

Príloha č. 1 – Cenová ponuka

REKAPITULÁCIA STAVBY

Objekt: 0059a
Stavba: Rekonštrukcia športovej haly na ulici Športovcov

KSO:
Miesto: C-KN 1197, 1200/50 Čadca

KS:
Dátum:

Zbýdnávateľ:
Mesto Čadca

IČO: 313971
IČ DPH: 2020552974

Zhotoviteľ:
Energy SK, s.r.o., K cintorínu 36, 010 04 Žilina

IČO: 51039508
IČ DPH: SK2120572872

Projektant:

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČ DPH:

Príloha:

Cena bez DPH 1 925 871,17

DPH základná	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
	23,00%	0,00	0,00
znižená	23,00%	1 925 871,17	442 950,37

Cena s DPH v EUR 2 368 821,54

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zbýdnávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 0059a

Stavba: Rekonštrukcia športovej haly na ulici Športovcov

Miesto: C-KN 1197, 1200/50 Čadca

Dátum:

Objednávateľ: Mesto Čadca

Projektant:

Zhotoviteľ: 3 Energy SK, s.r.o., K cintorínu 36, 010 04 Žilina

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		1 925 871,17	2 368 821,54
1	Oprávnené náklady	1 889 869,83	2 324 539,85
01	SO 01 Rekonštrukcia športovej haly na ulici Športovcov, časť A zázemie	1 160 828,48	1 427 819,85
1A	Stavebná časť - energetické aktivity A	408 256,38	502 155,35
1B	Stavebná časť - iné aktivity B	218 447,96	268 690,55
2	Zdravotechnika - iné aktivity B	73 603,30	90 532,35
3	Ústredné kúrenie - energetické aktivity A	114 659,91	141 031,85
4	Plynoinštalácia - energetické aktivity A	1 597,96	1 965,45
5	Elektroinštalácia - iné aktivity B	42 313,52	52 045,55
6	HPS - iné aktivity B	19 361,09	23 814,55
7	EPS - iné aktivity B	14 534,84	17 877,55
8	MaR - energetické aktivity A	10 780,69	13 260,25
9	Fotovoltaické zariadenie - energetické aktivity A	109 203,94	134 320,55
10	Vzduchotechnika - energetické aktivity A	129 123,70	158 822,15
11	Vzduchotechnika - iné aktivity B	5 669,85	6 973,55
12	Kanalizačná prípojka - iné aktivity B	13 275,34	16 328,55
02	SO 01 Rekonštrukcia športovej haly na ulici Športovcov, časť B hala	675 433,31	830 782,55
12A	Stavebná časť - energetické aktivity A	379 844,92	467 209,55
12B	Stavebná časť - iné aktivity B	278 154,14	342 129,55
13	Ústredné kúrenie - energetické aktivity A	17 434,25	21 444,15
03	SO 02 - Prípojka dažďovej kanalizácie- /nádrže, vsaky, studňa/	53 608,04	65 937,15
14	SO 02 - Prípojka dažďovej kanalizácie- /nádrže, vsaky, studňa/ - iné aktivity B	53 608,04	65 937,15
2	Neoprávnené náklady	36 001,34	44 281,55
04	SO 01 Rekonštrukcia športovej haly na ulici Športovcov, časť A zázemie	19 259,50	23 689,55
15	Stavebná časť - energetické aktivity A	19 259,50	23 689,55
05	SO 02 - Prípojka dažďovej kanalizácie- /vsaky, studňa/ - iné aktivity B	16 741,84	20 592,15
16	SO 02 - Prípojka dažďovej kanalizácie- /nádrže, vsaky, studňa/ - iné aktivity B	16 741,84	20 592,15

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia športovej haly na ulici Športovcov

Objekt:

1 - Oprávnené náklady

Časť:

01 - SO 01 Rekonštrukcia športovej haly na ulici Športovcov, časť A zázemie

Úroveň 3:

1A - Stavebná časť - energetické aktivity A

JKSO:

Miesto:

C-KN 1197, 1200/50 Čadca

KS:

Dátum:

Objednávateľ:

Mesto Čadca

IČO:

313971

IČ DPH:

2020552974

Zhotoviteľ:

3 Energy SK, s.r.o., K cintorínu 36, 010 04 Žilina

IČO:

51039508

IČ DPH:

SK2120572872

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

408 256,38

DPH základná
znižená

Základ dane
0,00
408 256,38

Sadzba dane
23,00%
23,00%

Výška dane
0,00
93 898,97

Cena s DPH

v EUR

502 155,35

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia športovej haly na ulici Športovcov

Objekt:

1 - Oprávnené náklady

Časť:

01 - SO 01 Rekonštrukcia športovej haly na ulici Športovcov, časť A zázemie

Úroveň 3:

1A - Stavebná časť - energetické aktivity A

Miesto:

C-KN 1197, 1200/50 Čadca

Dátum:

Objednávateľ:

Mesto Čadca

Projektant: 0

Zhotoviteľ:

3 Energy SK, s.r.o., K cintorínu 36, 010 04 Žilina

Spracovateľ: 0

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

408 256,3

D1 - PRÁCE A DODÁVKY HSV

206 862,9

1 - ZEMNE PRÁCE

7 120,7

3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE

5 362,8

4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE

4 958,0

5 - KOMUNIKÁCIE

8 073,4

6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE

149 157,0

9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE

32 190,7

D2 - PRÁCE A DODÁVKY PSV

184 275,4

711 - Izolácie proti vode a vlhkosti

1 780,5

712 - Povlakové krytiny

53 195,0

713 - Izolácie tepelné

31 651,4

73 - ÚSTREDNE VYKUROVANIE

100,8

764 - Konštrukcie klampiarske

9 762,2

767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné

87 785,5

D3 - PRÁCE A DODÁVKY M

0,0

M24 - 158 Montáž VZT zariadení a sušiarňí

0,0

D4 - OSTATNÉ

7 850,0

OSTATNÉ - OSTATNÉ

7 850,0

HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby

9 268,0

3 Energy SK, s.r.o.
K Cintorínu 36, 010 04 Žilina
IČO: 41332508, DIČ: SK2150275875
IČ DPH: SK2150275875

ROZPOČET

Rekonštrukcia športovej haly na ulici Športovcov

1 - Oprávnené náklady

01 - SO 01 Rekonštrukcia športovej haly na ulici Športovcov, časť A zázemie

Príloha 3:

1A - Stavebná časť - energetické aktivity A

Mesto: C-KN 1197, 1200/50 Čadca
 Objednávateľ: Mesto Čadca
 Zhotoviteľ: 3 Energy SK, s.r.o., K cintorínu 36, 010 04 Žilina

Dátum:
 Projektant: 0
 Spracovateľ: 0

m [EUR]	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							408 256,38
256,3	D1		PRÁCE A DODÁVKY HSV				206 862,93
862,9	1		ZEMNE PRÁCE				7 120,77
7 120,7	K	113107132	Odstránenie podkladov alebo krytov z betónu prost. hr. 150-300 mm, do 200 m2	m2	88,205	29,50	2 602,05
5 362,8			asanácia jestv. plôch, okapového chodníka				
4 958,1			"hlavný vstup" 13,75*2,10+4,50*2,10		38,325		
3 073,4			"zadný vstup 1.32" 1,20*1,90		2,280		
9 157,2			"okapový chodník" (36,05+3,05+1,00+10,45+36,10+5,90+2,65)*0,50		47,600		
2 190,7			Súčet		88,205		
275,4	K	113107213	Odstránenie podkladov alebo krytov z kameniva ťaž. hr. 200-300 mm, nad 200 m2	m2	88,205	13,54	1 194,30
1 780,8	K	130001101	Príplatok za sťažené vykopávky v blízkosti podzem. vedenia	m3	15,952	25,01	398,96
3 195,0			15% obkopu sokla 110,289*0,15		16,543		
1 651,4			energetické aktivity -0,591		-0,591		
100,8			Súčet		15,952		
9 762,2	K	132201201	Hĺbenie rýh šírka do 2 m v horn. tr. 3 do 100 m3	m3	106,351	12,50	1 329,39
7 785,3			obkop pre sokel (16,10+19,85+1,00)*1,00*0,75		27,713		
0,0			12,75*1,00*0,75		9,563		
0,0			(69,85+5,90+1,00*2)*1,00*0,75		58,313		
			(15,50+4,10)*1,00*0,75		14,700		
850,0			energetické aktivity -3,938		-3,938		
7 850,0			Súčet		106,351		
268,0	K	132201209	Príplatok za lepivosť horniny tr.3 v rýhach š. do 200 cm	m3	106,351	0,75	79,76
	K	162701105	Vodorovné premiestnenie výkopu do 10000 m horn. tr. 1-4	m3	28,921	11,65	336,93
			2,50+110,289+2,08-80,58		34,289		
			energetické aktivity -5,368		-5,368		
			Súčet		28,921		
	K	166101101	Prehodenie výkopku v horn. tr. 1-4	m3	77,430	4,25	329,08
	K	167101101	Nakladanie výkopku do 100 m3 v horn. tr. 1-4	m3	28,921	3,95	114,24
			106,351-77,43		28,921		
	K	171201201	Uloženie sypaniny na skládke	m3	28,921	0,72	20,82
	K	171201209	Poplatok za uloženie výkopovej zeminy na skládke	t	52,058	6,60	343,58
			28,921*1,8		52,058		
			Súčet		52,058		
	K	174101001	Zásyp zhutnený jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	77,430	4,80	371,66
			dosypanie k soklu (16,10+19,85+1,00)*0,80*0,75		22,170		
			12,75*0,80*0,75		46,650		
			(69,85+5,90+1,00*2)*0,80*0,75		11,760		
			(15,50+4,10)*0,80*0,75				
			energetické aktivity -3,15		-3,150		
			Súčet		77,430		
	3		ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE				5 362,82

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
27	K	310238211	Zamurovanie otvoru do 1 m2 pálenými tehľami v murive akejkoľvek hr. na maltu MVC	m3	9,976	303,85	3 031,2
	W		"1.02" (1,80-1,30)*0,30*1,50		0,225		
	W		"1.05" (2,40-1,85)*0,25*1,80*6		1,485		
	W		(2,40-0,90)*0,25*1,80		0,675		
	W		"1.09a nadmurovanie steny pod VZT" 4,00*0,40*1,25		2,000		
	W		"rezerva pre zamurovanie po demontáži VZT potrubí" 2,00		2,000		
	W		"1.09b" 0,60*0,25*(2,02+0,10)		0,318		
	W		"1.28" (2,40-1,85)*0,25*1,80		0,248		
	W		"1.39" 0,60*0,30*0,90		0,162		
	W		"2.03" 1,125*0,40*1,40		0,630		
	W		"2.13" 0,40*0,25*1,40		0,140		
	W		"2.14" 0,40*0,25*1,40		0,140		
	W		"2.17" 0,40*0,25*1,40		0,140		
	W		"2.18" 0,40*0,25*1,40		0,140		
	W		"2.21" 0,40*0,25*1,40		0,140		
	W		"2.22" 0,40*0,25*1,40		0,140		
	W		"2.25" 0,40*0,25*1,40		0,140		
	W		"2.26" 0,40*0,25*1,40		0,140		
	W		"2.28" 1,40*0,30*1,40		0,588		
	W		"2.33" 1,25*0,30*1,40		0,525		
	W		Súčet		9,976		
29	K	311233041.S	Murivo nosné (m3) z tehál pálených dierovaných nebrúsených na pero a drážku hrúbky 300 mm, na klasickú maltu	m3	11,430	203,99	2 331,5
	W		pod veniec atiky		11,430		
	W		(63,45+12,75)*2*0,30*0,25		11,430		
	W		Súčet		11,430		
D 4 VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE							4 958,0
50	K	417321515.S	Betón stužujúcich pásov a vencov železový tr. C 25/30	m3	11,430	117,19	1 339,4
	W		veniec atiky		11,430		
	W		(63,45+12,75)*2*0,30*0,25		11,430		
	W		Súčet		11,430		
51	K	417351115.S	Debnenie bočníc stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier zhotovenie	m2	76,200	20,12	1 533,2
	W		veniec atiky		76,200		
	W		(63,45+12,75)*2*0,25*2		76,200		
	W		Súčet		76,200		
52	K	417351116.S	Debnenie bočníc stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier odstránenie	m2	73,200	5,06	370,3
53	K	417361821	Výstuž stužujúcich pásov, vencov BSt 500 (10505)	t	1,372	1 250,00	1 715,2
	W		vystuženie 120kg / m3		1,417		
	W		11,805*0,120		1,417		
	W		energetické aktivity		-0,045		
	W		-0,045		-0,045		
	W		Súčet		1,372		
D 5 KOMUNIKÁCIE							8 073,2
54	K	502530000	Schodisko so stupňami z palisád a zámkovej dlažby	m2	26,010	88,48	2 301,2
	W		2,55*1,30		3,315		
	W		2,00*1,20		2,400		
	W		1,05*1,90		1,995		
	W		3,05*2,00*3		18,300		
	W		Súčet		26,010		
55	K	59.111	Chodník zámková dlažba hr. 60mm (záhon. obrubník z jednej strany)	m2	155,793	37,05	5 772,2
	W		(17,30+3,05+18,20)*1,00		38,550		
	W		(12,75+14,50+18,05)*1,00		45,300		
	W		2,60*1,25		3,250		
	W		(5,95+5,925+8,95+7,425)*1,00		28,250		
	W		9,60*1,00		9,600		
	W		4,10*3,25+7,15*2,45		30,843		
	W		Súčet		155,793		
D 6 ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE							149 157,2
56	K	610991111	Zakrývanie vnút. okenných otvorov, predmetov a konštrukcií	m2	289,876	1,81	524,7
	W		"1" 2,10*2,25*1		4,725		
	W		"2" 2,60*2,90*1		7,540		
	W		"3" 2,60*2,90*2		15,080		
	W		"5" 0,90*2,05*1		1,845		
	W		"6" 1,30*2,05*1		2,665		
	W		"7" 1,90*2,05*1		3,895		
	W		"8" 0,60*0,85*2		1,020		
	W		"9" 0,60*0,90*8		4,320		
	W		"10" 0,70*0,90*3		1,890		
	W		"11" 0,90*0,90*1		0,810		
	W		"12" 1,00*1,40*2		2,800		
	W		"13" 1,125*1,40*1		1,575		

celkom [EUR]	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
3 031		"14" 1,20*1,40*2		3,360		
		"15" 1,20*1,80*1		2,160		
		"16" 1,30*1,50*1		1,950		
		"17" 1,50*0,90*1		1,350		
		"18" 1,85*1,40*8		20,720		
		"19" 1,90*1,40*2		5,320		
		"20" 2,10*1,40*1		2,940		
		"21" 2,25*1,40*3		9,450		
		"22" 2,30*1,80*1		4,140		
		"23" 2,40*1,40*5		16,800		
		"24" 2,40*1,80*13		56,160		
		"25" 2,60*0,90*1		2,340		
		"26" 2,60*1,85*4		19,240		
		"27" 2,60*2,20*7		40,040		
		"28" 2,50*2,95*1		7,375		
		"29" 1,85*1,80*7		23,310		
		"okno sklobetón" 2,40*0,58*18		25,056		
		Súčet		289,876		
	612425931	Omiетка vnútorného ostenia okenného alebo dverného vápenná štuková	m2	137,564	15,65	2 152,88
		"1" (2,10+2,25*2)*0,30*1		1,980		
		"2" (2,60+2,90*2)*0,30*1		2,520		
		"3" (2,60+2,90*2)*0,30*2		5,040		
2 331		"5" (0,90+2,05*2)*0,30*1		1,500		
		"6" (1,30+2,05*2)*0,30*1		1,620		
		"7" (1,90+2,05*2)*0,30*1		1,800		
		"8" (0,60+0,85*2)*0,30*2		1,380		
		"9" (0,60+0,90*2)*0,30*8		5,760		
		"10" (0,70+0,90*2)*0,30*3		2,250		
4 958		"11" (0,90+0,90*2)*0,30*1		0,810		
1 339		"12" (1,00+1,40*2)*0,30*2		2,280		
		"13" (1,125+1,40*2)*0,30*1		1,178		
		"14" (1,20+1,40*2)*0,30*2		2,400		
		"15" (1,20+1,80*2)*0,30*1		1,440		
		"16" (1,30+1,50*2)*0,30*1		1,290		
1 533		"17" (1,50+0,90*2)*0,30*1		0,990		
		"18" (1,85+1,40*2)*0,30*8		11,160		
		"19" (1,90+1,40*2)*0,30*2		2,820		
		"20" (2,10+1,40*2)*0,30*1		1,470		
		"21" (2,25+1,40*2)*0,30*3		4,545		
		"22" (2,30+1,80*2)*0,30*1		1,770		
370		"23" (2,40+1,40*2)*0,30*5		7,800		
1 715		"24" (2,40+1,80*2)*0,30*13		23,400		
		"25" (2,60+0,90*2)*0,30*1		1,320		
		"26" (2,60+1,85*2)*0,30*4		7,560		
		"27" (2,60+2,20*2)*0,30*7		14,700		
		"28" (2,50+2,95*2)*0,30*1		2,520		
		"29" (1,85+1,80*2)*0,30*7		11,445		
		"okno sklobetón" (2,40+0,58*2)*0,10*18*2		12,816		
		Súčet		137,564		
8 073	620991121	Zakryvanie výplní vonk. otvorov z lešenia	m2	289,876	1,20	347,85
2 301		"1" 2,10*2,25*1		4,725		
		"2" 2,60*2,90*1		7,540		
		"3" 2,60*2,90*2		15,080		
		"5" 0,90*2,05*1		1,845		
		"6" 1,30*2,05*1		2,665		
		"7" 1,90*2,05*1		3,895		
		"8" 0,60*0,85*2		1,020		
5 772		"9" 0,60*0,90*8		4,320		
		"10" 0,70*0,90*3		1,890		
		"11" 0,90*0,90*1		0,810		
		"12" 1,00*1,40*2		2,800		
		"13" 1,125*1,40*1		1,575		
		"14" 1,20*1,40*2		3,360		
		"15" 1,20*1,80*1		2,160		
		"16" 1,30*1,50*1		1,950		
		"17" 1,50*0,90*1		1,350		
		"18" 1,85*1,40*8		20,720		
19 157,0		"19" 1,90*1,40*2		5,320		
524,6		"20" 2,10*1,40*1		2,940		
		"21" 2,25*1,40*3		9,450		
		"22" 2,30*1,80*1		4,140		
		"23" 2,40*1,40*5		16,800		
		"24" 2,40*1,80*13		56,160		
		"25" 2,60*0,90*1		2,340		
		"26" 2,60*1,85*4		19,240		
		"27" 2,60*2,20*7		40,040		
		"28" 2,50*2,95*1		7,375		
		"29" 1,85*1,80*7		23,310		
		"okno sklobetón" 2,40*0,58*18		25,056		
		Súčet		289,876		
66	K 622403342	Omiетка silikónová hladená hr. 1,5 mm iný odtieň	m2	1 149,191	17,33	19 915,48
		"MW hr.50mm" 141,989		141,989		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	W		"MW hr.80mm" 14,46		14,460		
	W		"MW hr.200mm" 992,742		992,742		
	W		Súčet		1 149,191		
67	K	622422311	Oprava omietok vápenných a vápenocem. st. člen. 1-2 hladkých 20-30%	m2	1 365,985	5,88	8 031
68	K	622465112	Omiетка vonk. stien mramorové zrná strednozrnná	m2	94,673	28,10	2 660
69	K	622466114	Príprava podkladu, pod omietky vonk.stien, regulácia nasiakavosti náterom	m2	1 408,093	2,13	2 999
70	K	622909010	Očistenie vonkajšej omietky vysokotlakovou súpravou WAP	m2	1 408,093	0,85	1 196
71	K	625258000	Príslušenstvo k KZS ETICS	m2	1 408,093	4,85	6 829
	W		položka obsahuje:				
	W		rohovníky, APU lišty, penetrácia, dilatácia, sieťkovanie spojov				
	W		mimo položku				
	W		zakladacia lišta s okapničkou, odkvapová lišta, diagonálne				
	W		vystuženie, adhézy mostík				
	W		"XPS hr.180mm" 94,673		94,673		
	W		"XPS hr.180mm podzemná časť" 101,955		101,955		
	W		"MW hr.50mm" 141,989		141,989		
	W		"MW hr.80mm" 14,46		14,460		
	W		"MW hr.100mm" 62,274		62,274		
	W		"MW hr.200mm" 992,742		992,742		
	W		Súčet		1 408,093		
72	K	625259508	Soklový zatepľovací systém z XPS hr. 180 mm kompletný systém s príslušenstvom	m2	94,673	55,13	5 219
	W		sokel				
	W		(36,15+3,05)*0,65		25,480		
	W		12,75*0,65		8,288		
	W		(69,85+5,90)*0,65		49,238		
	W		(15,50+6,10+1,60)*0,65		15,080		
	W		odpočet prístavby 1.09b				
	W		-(2,00+3,25)*0,65		-3,413		
	W		Súčet		94,673		
73	K	625259598	Kontaktný zatepľovací systém z min. vlny hr. 80 mm kompletný systém s príslušenstvom	m2	14,460	48,20	696
	W		čelo strechy pri okape				
	W		(16,20+19,95)*0,40		14,460		
	W		Súčet		14,460		
74	K	625259602	Kontaktný zatepľovací systém z min. vlny hr. 100 mm kompletný systém s príslušenstvom	m2	62,274	47,83	2 978
	W		"1.28" (1,70+2,65)*3,50		15,225		
	W		"1.31" 2,60*3,50		9,100		
	W		"1.36" 1,65*3,50-0,80*1,97		4,199		
	W		"2.07" 3,90*3,00		11,700		
	W		"2.08" 1,80*3,00		5,400		
	W		"2.10" 5,55*3,00		16,650		
	W		Súčet		62,274		
75	K	625259608	Kontaktný zatepľovací systém z min. vlny hr. 200 mm kompletný systém s príslušenstvom	m2	992,742	81,35	80 759
	W		zateplenie zázemia				
	W		(36,15+3,05)*(8,43-0,25)		320,656		
	W		(12,75+36,30)*(8,43-0,25)		401,229		
	W		(6,10+33,75)*(9,05-0,25)		350,680		
	W		(15,50+6,10+1,60)*(9,05-0,25)		204,160		
	W		odpočet okien, dverí				
	W		"1" -2,10*2,25*1		-4,725		
	W		"2" -2,60*2,90*1		-7,540		
	W		"3" -2,60*2,90*2		-15,080		
	W		"4" -1,00*2,25*1		-2,250		
	W		"5" -0,90*2,05*1		-1,845		
	W		"6" -1,30*2,05*1		-2,665		
	W		"7" -1,90*2,05*1		-3,895		
	W		"8" -0,60*0,85*2		-1,020		
	W		"9" -0,60*0,90*8		-4,320		
	W		"10" -0,70*0,90*3		-1,890		
	W		"11" -0,90*0,90*1		-0,810		
	W		"12" -1,00*1,40*2		-2,800		
	W		"13" -1,125*1,40*1		-1,575		
	W		"14" -1,20*1,40*2		-3,360		
	W		"15" -1,20*1,80*1		-2,160		
	W		"16" -1,30*1,50*1		-1,950		
	W		"17" -1,50*0,90*1		-1,350		
	W		"18" -1,85*1,40*8		-20,720		
	W		"19" -1,90*1,40*2		-5,320		
	W		"20" -2,10*1,40*1		-2,940		
	W		"21" -2,25*1,40*3		-9,450		
	W		"22" -2,30*1,80*1		-4,140		
	W		"23" -2,40*1,40*5		-16,800		
	W		"24" -2,40*1,80*13		-56,160		
	W		"25" -2,60*0,90*1		-2,340		
	W		"26" -2,60*1,85*4		-19,240		
	W		"27" -2,60*2,20*7		-40,040		

om [EUR]	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	W		"28" -2,50*2,95*1		-7,375		
	W		"29" -1,85*1,80*7		-23,310		
	W		energetické aktivity				
8 031	W		-16,913		-16,913		
	W		Súčet		992,742		
2 660	K	625259625	Kontaktný zatepľovací systém ostenia z min. vlny hr. 50 mm kompletný systém s príslušenstvom	m2	141,989	34,63	4 917,08
2 999	W		ostenie okien, dverí				
	W		"1" (2,10+2,25*2)*0,25*1		1,650		
	W		"2" (2,60+2,90*2)*0,25*1		2,100		
1 196	W		"3" (2,60+2,90*2)*0,25*2		4,200		
	W		"5" (0,90+2,05*2)*0,25*1		1,250		
6 829	W		"6" (1,30+2,05*2)*0,25*1		1,350		
	W		"7" (1,90+2,05*2)*0,25*1		1,500		
	W		"8" (0,60+0,85*2)*0,25*2		1,150		
	W		"9" (0,60+0,90*2)*0,25*8		4,800		
	W		"10" (0,70+0,90*2)*0,25*3		1,875		
	W		"11" (0,90+0,90*2)*0,25*1		0,675		
	W		"12" (1,00+1,40*2)*0,25*2		1,900		
	W		"13" (1,125+1,40*2)*0,25*1		0,981		
	W		"14" (1,20+1,40*2)*0,25*2		2,000		
	W		"15" (1,20+1,80*2)*0,25*1		1,200		
	W		"16" (1,30+1,50*2)*0,25*1		1,075		
	W		"17" (1,50+0,90*2)*0,25*1		0,825		
	W		"18" (1,85+1,40*2)*0,25*8		9,300		
5 219	W		"19" (1,90+1,40*2)*0,25*2		2,350		
	W		"20" (2,10+1,40*2)*0,25*1		1,225		
	W		"21" (2,25+1,40*2)*0,25*3		3,788		
	W		"22" (2,30+1,80*2)*0,25*1		1,475		
	W		"23" (2,40+1,40*2)*0,25*5		6,500		
	W		"24" (2,40+1,80*2)*0,25*13		19,500		
	W		"25" (2,60+0,90*2)*0,25*1		1,100		
	W		"26" (2,60+1,85*2)*0,25*4		6,300		
	W		"27" (2,60+2,20*2)*0,25*7		12,250		
	W		"28" (2,50+2,95*2)*0,25*1		2,100		
696	W		"29" (1,85+1,80*2)*0,25*7		9,538		
	W		parapetná časť				
	W		"1" 2,10*0,25*1		0,525		
	W		"2" 2,60*0,25*1		0,650		
	W		"3" 2,60*0,25*2		1,300		
2 978	W		"5" 0,90*0,25*1		0,225		
	W		"6" 1,30*0,25*1		0,325		
	W		"7" 1,90*0,25*1		0,475		
	W		"8" 0,60*0,25*2		0,300		
	W		"9" 0,60*0,25*8		1,200		
	W		"10" 0,70*0,25*3		0,525		
	W		"11" 0,90*0,25*1		0,225		
	W		"12" 1,00*0,25*2		0,500		
	W		"13" 1,125*0,25*1		0,281		
80 759	W		"14" 1,20*0,25*2		0,600		
	W		"15" 1,20*0,25*1		0,300		
	W		"16" 1,30*0,25*1		0,325		
	W		"17" 1,50*0,25*1		0,375		
	W		"18" 1,85*0,25*8		3,700		
	W		"19" 1,90*0,25*2		0,950		
	W		"20" 2,10*0,25*1		0,525		
	W		"21" 2,25*0,25*3		1,688		
	W		"22" 2,30*0,25*1		0,575		
	W		"23" 2,40*0,25*5		3,000		
	W		"24" 2,40*0,25*13		7,800		
	W		"25" 2,60*0,25*1		0,650		
	W		"26" 2,60*0,25*4		2,600		
	W		"27" 2,60*0,25*7		4,550		
	W		"28" 2,50*0,25*1		0,625		
	W		"29" 1,85*0,25*7		3,238		
	W		Súčet		141,989		
	K	629451112	Vyrovnávacia vrstva MC šírky 150-300 mm	m	135,625	5,28	716,10
	W		pod vnútorný parapet				
	W		135,625		135,625		
	W		Súčet		135,625		
	K	631591115.S	Násyp pod podlahy, mazaniny a dlažby, vodorovný alebo v spáde s utlačením a urovnaním povrchu, z keramzitu	m3	7,982	240,04	1 916,00
	W		30% strechy na vyrovnanie podkladu strechy (pred pokládkou tepelnej izolácie strechy)				
	W		886,943*0,03*0,3		7,982		
	K	632458810	Vysprávka betónových plôch cem. opravnou maltou BASF PCI K40 hr. 10 mm	m2	195,135	15,45	3 014,84
	W		vysprávka schodiskových stupňov - dorovnanie, oprava poškodení				
	W		104,95*(0,30+0,20)		52,475		
	W		vyhladenie pod izoláciu sokla fasády				
	W		(35,95+3,05)*1,00		39,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	W		12,35*1,00		12,350		
	W		(69,45+5,90)*1,00		75,350		
	W		(15,10+6,10+1,60)*0,70		15,960		
	W		Súčet		195,135		
87	K	632459014.9	Reprofilácia betónových konštrukcií s odstránením zvetralého povrchu, príslušenstvo	m2	6,174	62,50	385
	W		rampa pred SSE				
	W		(1,66+2,75)*(0,60*2+0,20)		6,174		
	W		Súčet		6,174		
88	K	637121112	Odkvapový chodník z dekoračného kameniva hr. 150 mm s obrubníkom	m2	12,090	18,55	224
	W		2,60*4,65		12,090		
	W		Súčet		12,090		
105	K	648991113	Osadenie parapetných dosák z plastických hmôt š. nad 20 cm	m	135,625	4,81	652
	W		"8" 0,60*2		1,200		
	W		"9" 0,60*8		4,800		
	W		"10" 0,70*3		2,100		
	W		"11" 0,90*1		0,900		
	W		"12" 1,00*2		2,000		
	W		"13" 1,125*1		1,125		
	W		"14" 1,20*2		2,400		
	W		"15" 1,20*1		1,200		
	W		"16" 1,30*1		1,300		
	W		"17" 1,50*1		1,500		
	W		"18" 1,85*8		14,800		
	W		"19" 1,90*2		3,800		
	W		"20" 2,10*1		2,100		
	W		"21" 2,25*3		6,750		
	W		"22" 2,30*1		2,300		
	W		"23" 2,40*5		12,000		
	W		"24" 2,40*13		31,200		
	W		"25" 2,60*1		2,600		
	W		"26" 2,60*4		10,400		
	W		"27" 2,60*7		18,200		
	W		"29" 1,85*7		12,950		
	W		Súčet		135,625		
106	M	6119A0106	Parapeta vnútorná PVC s koncovkami	m	142,406	21,19	3 017
	W		135,625*1,05		142,406		
	W		Súčet		142,406		
D 9 OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE							32 190
108	K	941941031	Montáž lešenia ľahk. radového s podlahami š. do 1 m v. do 10 m	m2	1 393,883	1,51	2 104
	W		zázemie				
	W		(36,15+3,05+1,00)*(8,43+0,30)		350,946		
	W		(12,75+1,00+36,30)*(8,43+0,30)		436,937		
	W		(6,10+33,75+1,00*2)*(9,05+0,415)		396,110		
	W		(15,50+6,10+1,60+1,00)*(9,05+0,415)		229,053		
	W		odpočet prístavby 1.09b				
	W		-(2,00+3,25)*3,65		-19,163		
	W		Súčet		1 393,883		
109	K	941941191	Príplatok za prvý a každý ďalší mesiac použitia lešenia k pol. -1031	m2	4 181,649	1,24	5 185
	W		3 mesiace				
	W		1393,883*3		4 181,649		
	W		Súčet		4 181,649		
110	K	941941831	Demontáž lešenia ľahk. radového s podlahami š. do 1 m v. do 10 m	m2	1 393,883	1,01	1 407
114	K	944944102	Ochranná sieť z umelých vlákien bez obrátkovosti	m2	1 393,883	1,00	1 393
121	K	961044111	Búranie základov z betónu prostého alebo otvorov nad 4 m2	m3	2,000	102,95	205
	W		odstránenie základov v odkope sokla - odhad				
	W		2,00		2,000		
	W		Súčet		2,000		
125	K	963051113	Búranie železobet. stropov doskových hr. nad 8 cm	m3	1,795	116,98	209
	W		odstránenie rimsy hlavného vstupu				
	W		17,95*1,00*0,10		1,795		
	W		Súčet		1,795		
128	K	968072558	Vybúranie kov. vrát do 5 m2	m2	7,213	7,10	51
	W		odstránenie vrát SSE pre ďalšie použitie, západný pohľad				
	W		2,45*2,20		5,390		
	W		0,90*2,025		1,823		
	W		Súčet		7,213		
129	K	968081131	Demontáž plast., kovových, drevených okien bm obvodu	m	349,400	5,73	2 002
	W		1.NP				
	W		(2,40+1,80)*2*9		75,600		
	W		(1,20+1,80)*2*1		6,000		
	W		(0,60+0,85)*2*4		11,600		

m [EUR]	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	W		(0,60+0,90)*2*7		21,000		
	W		(0,60+0,90)*2*3		9,000		
	W		(1,50+1,50)*2*1		6,000		
	W		(1,90+1,50)*2*3		20,400		
385	W		(2,40+1,50)*2*1		7,800		
	W		(2,30+1,80)*2*1		8,200		
	W		(2,40+1,80)*2*3		25,200		
	W		2.NP				
	W		(2,25+1,40)*2*10		73,000		
224	W		(2,40+1,40)*2*7		53,200		
	W		(2,30+1,40)*2*1		7,400		
	W		(2,25+1,40)*2*2		14,600		
	W		(1,20+1,40)*2*2		10,400		
	W		Súčet		349,400		
652	K	968081132	Demontáž plast., kovových, drevených vchodových dverí bm obvodu	m	39,900	5,74	229,03
	W		1.NP				
	W		(0,95+2,05)*2		6,000		
	W		(2,75+2,90)*2		11,300		
	W		(2,60+2,90)*2		11,000		
	W		2.NP				
	W		(2,50+3,30)*2		11,600		
	W		Súčet		39,900		
	K	971035531	Vybúr. otvorov do 1 m2 v murive tehl. na MC hr. do 30 cm	m2	0,510	11,78	6,01
	W		stena medzi oknami obvod.stena				
	W		"1.02" 0,60*0,85		0,510		
	W		Súčet		0,510		
	K	971035661	Vybúr. otvorov do 4 m2 v murive tehl. na MC hr. do 60 cm	m3	1,531	109,60	167,80
	W		vrátane výplne okna				
	W		"1.09a" 1,90*0,25*1,35		0,641		
	W		"1.37" 1,40*0,30*(2,02+0,10)		0,890		
	W		Súčet		1,531		
	K	971046002.S	Jadrové vrtý diamantovými korunkami do D 30 mm do stien - betónových, obkladov -0,00002t	cm	1 200,000	1,05	1 260,00
3 017,5	K	971046004.S	Jadrové vrtý diamantovými korunkami do D 50 mm do stien - betónových, obkladov -0,00004t	cm	270,000	1,15	310,50
	K	972056004.S	Jadrové vrtý diamantovými korunkami do D 50 mm do stropov - železobetónových -0,00005t	cm	70,000	1,10	77,00
32 190,7	K	972056009.S	Jadrové vrtý diamantovými korunkami do D 100 mm do stropov - železobetónových -0,00019t	cm	70,000	1,76	123,20
2 104	K	972056011.S	Jadrové vrtý diamantovými korunkami do D 120 mm do stropov - železobetónových -0,00027t	cm	100,000	2,31	231,00
	K	978015241	Otlčenie vonk. omietok váp. vápenocem. zlož. I-IV do 30 %	m2	1 365,985	0,94	1 284,03
	K	979011111	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za prvé podlažie	t	126,350	10,60	1 339,31
	K	979011121	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za každé ďalšie podlažie	t	0,000		0,00
	K	979081111	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	126,350	4,35	549,62
5 185,2	K	979081121	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	t	1 137,150	0,30	341,15
	W		126,35*9		1 137,150		
	W		Súčet		1 137,150		
1 407,5	K	979082111	Vnútrostavenisková doprava sute a vybúraných hmôt do 10 m	t	126,350	7,25	916,04
1 393,8	K	979082121	Vnútrost. doprava sute a vybúraných hmôt každých ďalších 5 m	t	505,400	1,25	631,75
	W		126,35*4		505,400		
205,9	W		Súčet		505,400		
	K	979087112.S	Nakladanie na dopravný prostriedok pre vodorovnú dopravu sutiny	t	0,000		0,00
	K	979131409	Poplatok za ulož. a znešk.staveb.sute na vymedzených skládkach	t	126,350	12,00	1 516,20
209,9	K	998011002	Presun hmôt pre opravy v objektoch výšky do 25 m	t	283,296	15,00	4 249,44
	K	999990000	Demontáž a spätná montáž nápisov na fasáde	kus	3,000	285,74	857,22
	W		"Mestská športová hala ul Športovcov" 1		1,000		
51,2	W		"Pivovar Drotár" 1		1,000		
	W		"COUNTRYGYM" 1		1,000		
	W		Súčet		3,000		
	K	999990001	Presun existujúceho únikového schodiska o 200mm, kotvenie do podkladu	kus	1,000	466,76	466,76
2 002,0	K	999990002	Odborná demontáž mozaikového obkladu fasády (plocha 19,15 m2)	kus	1,000	971,29	971,29
	W		1" mozaika pri hlavnom vstupe		1,000		
	W		o odbornej demontáži alebo demontáži do suti určí oprávnená osoba				
	W		Súčet		1,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
161	K	999990003	Demontáž a odborná spätná montáž letnej terasy	kus	1,000	2 827,69	2 827,69
162	K	999990005	Demontáž a spätná montáž s predĺžením kotvenia požiarného rebríka "ozn.R1"	kus	1,000	393,65	393,65
163	K	999990006	Výmena vetracích mreží so žalúziou	m2	2,910	168,70	490,92
	W		vrátane kotvenia do MW hr.200mm				
	W		"západný pohľad" 1,20*0,60*2+2,45*0,60		2,910		
	W		Súčet		2,910		
164	K	999990007	Odrhová skúška kotiev KZS	kus	1,000	390,29	390,29
D D2 PRÁCE A DODÁVKY PSV							184 275,45
D 711 Izolácie proti vode a vlhkosti							1 780,50
169	K	711112001	Zhotovenie izolácie proti vlhkosti za studena zvislá náterom asfalt. penetr.	m2	142,660	0,64	91,33
	W		izolácia sokla fasády				
	W		(35,95+3,05)*1,00		39,000		
	W		12,35*1,00		12,350		
	W		(69,45+5,90)*1,00		75,350		
	W		(15,10+6,10+1,60)*0,70		15,960		
	W		Súčet		142,660		
170	M	111631500	Lak asfaltový ALP-PENETRAL sudy	t	0,050	2 380,33	119,02
	W		142,66*0,00035		0,050		
	W		Súčet		0,050		
171	K	711132101	Zhotovenie izolácie proti vlhkosti pásami AIP na sucho zvislá	m2	120,720	3,31	399,50
	W		podzemná časť sokla				
	W		(36,15+3,05)*0,80		31,360		
	W		12,75*0,80		10,200		
	W		(69,85+5,90)*0,80		60,600		
	W		(15,50+6,10+1,60)*0,80		18,560		
	W		Súčet		120,720		
172	M	6282B0872	Fólia nopová ICOPAL DRAIN 8, šír.1,5m, dĺž.25 m	m2	144,864	0,87	126,03
	W		120,72*1,2		144,864		
	W		Súčet		144,864		
175	K	711142559	Zhotovenie izolácie proti vlhkosti pritavením NAIP zvislá	m2	142,660	4,39	626,47
176	M	628322810	Pás ťažký asfaltový HYDROBIT V 60 S 35	m2	171,192	2,17	371,39
	W		142,66*1,20		171,192		
	W		Súčet		171,192		
177	K	998711202.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	17,337	2,70	46,41
D 712 Povlakové krytiny							53 195,00
178	K	712320999.S	Údržba povlak. krytiny striech plochých do 10°, očistenie a perforácia krytiny	m2	992,718	1,55	1 538,71
	W		vodorovne				
	W		886,943		886,943		
	W		zvisle				
	W		(11,90+35,50+8,85)*0,50		28,125		
	W		(27,05+8,85)*2*0,50		35,900		
	W		(32,95+8,80)*2*0,50		41,750		
	W		Súčet		992,718		
179	K	712370030.S	Zhotovenie povlakovej krytiny striech plochých PVC-P fóliou prikotvením s lepením spoju	m2	992,718	5,58	5 539,00
	W		vodorovne				
	W		886,943		886,943		
	W		zvisle				
	W		(11,90+35,50+8,85)*0,50		28,125		
	W		(27,05+8,85)*2*0,50		35,900		
	W		(32,95+8,80)*2*0,50		41,750		
	W		Súčet		992,718		
180	M	283220002000.S	Hydroizolačná fólia PVC-P hr. 1,8 mm izolácia plochých striech	m2	1 141,626	7,70	8 790,51
	W		992,718*1,15		1 141,626		
181	M	311970001850.S	Teleskop do dĺžky 400 mm	ks	5 956,000	1,14	6 789,60
182	K	712391171	Zhotovenie povl. krytiny striech do 10° na sucho z podkladnej textilie	m2	992,718	0,46	456,25
183	M	693F00122	Geotextília Filtek 300 (Tatratex 300) - 313106	m2	1 141,626	1,24	1 415,62
	W		992,718*1,15		1 141,626		
	W		Súčet		1 141,626		
350	K	712391250.S	Zhotovenie elektricky vodivej detekčnej vrstvy pre iskrové skúšky striech plochých do 10° fóliou AL/PE položenou voľne	m2	992,718	2,05	2 035,06
351	M	283230007650.S	Separčná fólia hliníková, vodivá, detekčná hr. 16 mm, PE	m2	1 141,626	1,57	1 792,35
	W		992,718*1,15 'Prepočítané koeficientom množstva		1 141,626		
346	K	712973240.S	Detaily k PVC-P fóliam osadenie vetracích komínkov	ks	14,000	14,38	201,32

m [EUR]	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
2 827,69	W		12+2		14,000		
393,65	M	283220002300.S	Hydroizolačná fólia PVC-P hr. 2,0 mm izolácia plochých striech	m2	5,600	7,51	42,06
490,92	M	283770004000.S	Odvetrávací komín pre PVC-P fólie, výška 225 mm, priemer 75 mm	ks	14,000	7,04	98,56
	M	311690001000.S	Rozperný nít 6x30 mm do betónu, hliníkový	ks	70,000	0,16	11,20
390,25	K	712973898.S	Detaily k termoplastom všeobecne, oplechovanie okraja odkvapovou lištou z hrubopolpast. plechu RŠ 750 mm	m	49,500	51,42	2 545,29
275,45	K	712986111	Prvky k termoplast. fóliam - kútový uholník z poplast. plechu RŠ 125 mm, ohyb 90-135°	m	261,550	7,55	1 974,70
1 780,5	W		strecha				
91,3	W		(11,90+35,50+8,85)		56,250		
	W		(27,05+8,85)*2		71,800		
	W		(32,95+8,80)*2		83,500		
	W		50,00		50,000		
	W		Súčet		261,550		
	K	712986112	Prvky k termoplast. fóliam - rohový uholník z poplast. plechu RŠ 125 mm, ohyb 90-135°	m	261,550	7,55	1 974,70
119,0	W		strecha				
	W		(11,90+35,50+8,85)		56,250		
	W		(27,05+8,85)*2		71,800		
	W		(32,95+8,80)*2		83,500		
	W		50,00		50,000		
	W		Súčet		261,550		
399,5	K	712986131	Prvky k termoplast. fóliam - ukončovaci profil na stene v tvare "C" pre zatepovanie z poplast. plechu RŠ 140	m	100,000	13,05	1 305,00
	W		"upraviť" podľa skutočne prevedených prác" 100,00		100,000		
	K	712986173	Prvky k termoplast. fóliam - oplechovanie okraja odkvapovou záveternou lištou z poplast. plechu RŠ 200 mm	m	261,550	14,62	3 823,86
126,0	W		strecha				
	W		(11,90+35,50+8,85)		56,250		
	W		(27,05+8,85)*2		71,800		
	W		(32,95+8,80)*2		83,500		
626,2	W		50,00		50,000		
	W		Súčet		261,550		
371,4	K	712986184	Prvky k termoplast. fóliam - oplechovanie okraja odkvapovou lištou z poplast. plechu RŠ 200 mm	m	36,150	14,62	528,51
46,8	W		strecha				
	W		16,20+19,95		36,150		
	W		Súčet		36,150		
53 195,8	K	712991040.S	Montáž podkladnej konštrukcie z OSB dosiek na atike šírky 411 - 620 mm pod klampiarske konštrukcie	m	297,700	11,24	3 346,15
1 538	W		atiky				
	W		(11,90+35,50+8,85)		56,250		
	W		(27,05+8,85)*2		71,800		
	W		(32,95+8,80)*2		83,500		
	W		okap				
	W		16,20+19,95		36,150		
	W		50,00		50,000		
	W		Súčet		297,700		
5 539	M	607260000450.S	Doska OSB nebrúsená hr. 25 mm	m2	163,735	11,70	1 915,70
	W		297,70*0,50*1,1		163,735		
	K	712.202	Demontáž jestvujúcich častí strechy - klampiarske prvky, odvetrania, ostatné prvky strechy	m2	992,718	4,64	4 606,21
8 790	W		vodorovne				
	W		886,943		886,943		
	W		zvisle				
	W		(11,90+35,50+8,85)*0,50		28,125		
	W		(27,05+8,85)*2*0,50		35,900		
	W		(32,95+8,80)*2*0,50		41,750		
	W		Súčet		992,718		
6 789	K	712.200	Príslušenstvo strechy z mPVC krytiny	m2	0,000		0,00
456	K	712990400.S	Vykonanie iskrovej skúšky striech z povlakových krytín, nevodivých fólií	m2	992,718	1,00	992,72
1 415	K	721272809.S	Demontáž ventiláčnej hlavice strešnej DN 100, - 0,00061t	ks	12,000	1,84	22,08
	W		"hlavica odvetrania s potrubím na streche" 12		12,000		
2 035	K	998712202.S	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	517,462	2,80	1 448,89
	D	713	Izolácie tepelné				31 651,44
1 792	K	713121111	Montáž tep. izolácie podláh 1 x polozenie	m2	5,640	1,02	5,75
201	W		poter m.č.1.37 - prístrešok B				
	W		1,75*3,00+1,30*0,30		5,640		
	W		Súčet		5,640		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
198	M	2831Z0705	Doska z extrudovaného polystyrénu XPS hr.5cm	m2	5,922	5,30	31
	W		5,64*1,05		5,922		
	W		Súčet		5,922		
199	K	713133202	Montáž tepel. izolácie podzem. stien a základov extr. polyst. prílepením celoplošne	m2	101,955	6,85	698
	W		podzemná časť sokla				
	W		(36,15+3,05)*0,70		27,440		
	W		12,75*0,70		8,925		
	W		(69,85+5,90)*0,70		53,025		
	W		(15,50+6,10+1,60)*0,70		16,240		
	W		odpočet prístavby 1.09b				
	W		-(2,00+3,25)*0,70		-3,675		
	W		Súčet		101,955		
200	M	2831Z0718	Doska z extrudovaného polystyrénu XPS hr.18cm	m2	107,053	18,82	2 014
	W		101,955*1,05		107,053		
	W		Súčet		107,053		
201	K	713142255.S	Montáž tepelnej izolácie striech plochých do 10° polystyrénom, rozloženej v dvoch vrstvách, prikotvením	m2	886,943	5,34	4 736
	W		vodorovne				
	W		886,943		886,943		
	W		Súčet		886,943		
202	M	283720008000.S	Doska EPS hr. 100 mm, pevnosť v tlaku 100 kPa, na zateplenie podláh a plochých striech	m2	931,290	7,26	6 761
	W		886,943*1,05		931,290		
203	M	283720009000.S	Doska EPS hr. 100 mm, pevnosť v tlaku 150 kPa, na zateplenie podláh a plochých striech	m2	931,290	12,80	11 920
204	K	713144030.S	Montáž tepelnej izolácie na atiku polystyrénom prikotvením	m2	211,550	10,22	2 162
	W		zvisle				
	W		(11,90+35,50+8,85)*(0,50+0,50)		56,250		
	W		(27,05+8,85)*2*(0,50+0,50)		71,800		
	W		(32,95+8,80)*2*(0,50+0,50)		83,500		
	W		Súčet		211,550		
205	M	283720009000.S	Doska EPS hr. 100 mm, pevnosť v tlaku 150 kPa, na zateplenie podláh a plochých striech	m2	222,128	12,80	2 843
	W		211,55*1,05		222,128		
206	K	713191133	Prekrytie izolácie tepelnej separačnou fóliou u podláh	m2	6,204	1,71	10
	W		poter m.č.1.37 - prístrešok B				
	W		(1,75*3,00+1,30*0,30)*1,1		6,204		
	W		Súčet		6,204		
207	K	713191410	Izolácia tepelná polozenie parozábrany z PE folie	m2	5,775	5,25	30
	W		zadný vstup prístrešok B				
	W		1,75*3,00*1,1		5,775		
	W		Súčet		5,775		
208	K	998713202.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	312,144	1,40	437
D 73 ÚSTREDNE VYKUROVANIE							100
211	K	730100200	Ústredné kúrenie, demontáž jestvujúceho zariadenia	EUR	0,000		0
212	K	730100300	Ústredné kúrenie, búracie práce a vysprávky	EUR	0,000		0
354	K	735411810.S	Demontáž elektrického konvektora stavebnej dĺžky do 700 mm, -0,01700t	ks	20,000	5,04	100
	W		"v zázemí" 20		20,000		
D 764 Konštrukcie klampiarske							9 762
225	K	764317800	Klomp. demont. zastrešenia hladkého zo železobet. dosiek	m2	17,950	1,30	23
	W		odstránenie oplechovania rimsy hlavného vstupu				
	W		17,95*1,00		17,950		
	W		Súčet		17,950		
226	K	764352203	Klomp. poplast. pl. žľaby pododkvap. polkruh. rš 330 dl 5m-	m	36,150	27,80	1 004
	W		strecha				
	W		16,20+19,95		36,150		
	W		Súčet		36,150		
361	K	764352810	Klomp. demont. žľaby polkruhové rš 330, do 30°	m	35,950	0,98	35
	W		15,70+20,25		35,950		
344	K	764357500.S	Žľaby z pozinkovaného farbeného PZf plechu, medzistiešne alebo zaatikové r.š. 800 mm	m	37,500	56,70	2 126
227	K	764359211	Klomp. poplast. pl. žľaby kotlík konický pre rúry do d-100	kus	7,000	23,50	164
	W		zázemie				
	W		7		7,000		
	W		Súčet		7,000		

Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
K	764359432.R	Kotlík štvorhranný z pozinkovaného farbeného PZf plechu, pre pododkvapové žľaby rozmerov 300x300x400 mm atyp.	ks	1,000	44,99	44,99
K	764391430.S	Záveterná lišta z pozinkovaného farbeného PZf plechu, r.š. 400 mm	m	45,000	22,74	1 023,30
K	764410260	Klomp. poplast. pl. oplechovanie parapetov rš 400	m	135,625	18,45	2 502,28
W		"8" 0,60*2		1,200		
W		"9" 0,60*8		4,800		
W		"10" 0,70*3		2,100		
W		"11" 0,90*1		0,900		
W		"12" 1,00*2		2,000		
W		"13" 1,125*1		1,125		
W		"14" 1,20*2		2,400		
W		"15" 1,20*1		1,200		
W		"16" 1,30*1		1,300		
W		"17" 1,50*1		1,500		
W		"18" 1,85*8		14,800		
W		"19" 1,90*2		3,800		
W		"20" 2,10*1		2,100		
W		"21" 2,25*3		6,750		
W		"22" 2,30*1		2,300		
W		"23" 2,40*5		12,000		
W		"24" 2,40*13		31,200		
W		"25" 2,60*1		2,600		
W		"26" 2,60*4		10,400		
W		"27" 2,60*7		18,200		
W		"29" 1,85*7		12,950		
W		Súčet		135,625		
K	764410850	Klomp. demont. parapetov rš 330	m	98,800	1,35	133,38
W		1.NP				
W		2,40*13		31,200		
W		1,20*1		1,200		
W		0,60*(4+7+3)		8,400		
W		1,50*1		1,500		
W		1,90*3		5,700		
W		2,30*1		2,300		
W		2.NP				
W		2,25*12		27,000		
W		2,40*7		16,800		
W		2,30*1		2,300		
W		1,20*2		2,400		
W		Súčet		98,800		
K	764430561.S	Oplechovanie muriva, atík, list odkvapov z poplastovaného plechu, vrátane kotvenia	m2	20,000	61,52	1 230,40
K	764430840.S	Demontáž oplechovania múrov a nadmuroviek rš od 330 do 500 mm, -0,00230t	m	207,450	1,43	296,65
W		12,35+36,00		48,350		
W		(27,25+9,35)*2		73,200		
W		(33,55+9,40)*2		85,900		
W		Súčet		207,450		
K	764454201	Klomp. poplast. pl. rúry odpadové kruhové d-75	m	34,000	28,67	974,78
W		strecha				
W		8,50*4		34,000		
W		Súčet		34,000		
K	764454802	Klomp. demont. rúr odpadových kruhových d-120	m	24,000	0,84	20,16
W		8*3		24,000		
K	76499990.1	Konštrukcie klampiarské, odstránenie klampiarskych prvkov	EUR	0,000		0,00
K	998764202.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	95,802	1,90	182,02
767		Konštrukcie doplnk. kovové stavebné				87 785,37
K	767112812	Demontáž stien a priečok pre zaskl. zvaraných	m2	9,395	16,54	155,39
W		odstránenie mreží				
W		"1.05" 1,45*3,50		5,075		
W		"okno 1.23" 2,40*1,80		4,320		
W		Súčet		9,395		
K	767252355	Montáž a dodávka pororošov. podláh	m2	45,000	69,87	3 144,15
W		"VZT stolica" 45,00		45,000		
W		Súčet		45,000		
K	767591111	Montáž a dodávka oceľovej podlahy zo rýhovaným plechom hr.6mm	m2	1,506	118,24	178,07
W		(1,70+0,81)*0,60		1,506		
W		Súčet		1,506		
K	767631510	Montáž okien, dverí plastových na PUR penu	m	665,870	19,28	12 837,97
W		"1" (2,10+2,25)*2*1		8,700		
W		"2" (2,60+2,90)*2*1		11,000		
W		"3" (2,60+2,90)*2*2		22,000		
W		"5" (0,90+2,05)*2*1		5,900		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	VV		"6" (1,30+2,05)*2*1		6,700		
	VV		"7" (1,90+2,05)*2*1		7,900		
	VV		"8" (0,60+0,85)*2*2		5,800		
	VV		"9" (0,60+0,90)*2*8		24,000		
	VV		"10" (0,70+0,90)*2*3		9,600		
	VV		"11" (0,90+0,90)*2*1		3,600		
	VV		"12" (1,00+1,40)*2*2		9,600		
	VV		"13" (1,125+1,40)*2*1		5,050		
	VV		"14" (1,20+1,40)*2*2		10,400		
	VV		"15" (1,20+1,80)*2*1		6,000		
	VV		"16" (1,30+1,50)*2*1		5,600		
	VV		"17" (1,50+0,90)*2*1		4,800		
	VV		"18" (1,85+1,40)*2*8		52,000		
	VV		"19" (1,90+1,40)*2*2		13,200		
	VV		"20" (2,10+1,40)*2*1		7,000		
	VV		"21" (2,25+1,40)*2*3		21,900		
	VV		"22" (2,30+1,80)*2*1		8,200		
	VV		"23" (2,40+1,40)*2*5		38,000		
	VV		"24" (2,40+1,80)*2*13		109,200		
	VV		"25" (2,60+0,90)*2*1		7,000		
	VV		"26" (2,60+1,85)*2*4		35,600		
	VV		"27" (2,60+2,20)*2*7		67,200		
	VV		"28" (2,50+2,95)*2*1		10,900		
	VV		"29" (1,85+1,80)*2*7		51,100		
	VV		"okno sklobetón" (2,40+0,48)*2*17		97,920		
	VV		Súčet		665,870		
266	M	283292135	Tesniaca paropriepustná fólia polymér-fílsová, š. 290 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muriva z exteriéru	m	596,348	2,00	1 192
	VV		567,95*1,05		596,348		
	VV		Súčet		596,348		
267	M	283292145	Tesniaca paronepriepustná fólia polymér-fílsová, š. 70 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muriva z interiéru	m	596,348	2,00	1 192
268	M	6114B07820	Okno plast.pevné so stĺpikom P+P -výš.48, šír.240 cm "ozn.K"	kus	17,000	191,53	3 256
269	M	6114B11710	Okno plast.1-krídlové S -výš.90, šír.150 cm "ozn.17"	kus	1,000	230,07	230
270	M	6114B1629	Okno plast.1-krídlové OS -výš.85, šír.60 cm "ozn.8"	kus	2,000	137,90	275
271	M	6114B16330	Okno plast.1-krídlové OS -výš.90, šír.60 cm "ozn.9"	kus	8,000	149,91	1 199
272	M	6114B16610	Okno plast.1-krídlové OS -výš.90, šír.70 cm "ozn.10"	kus	3,000	149,02	447
273	M	6114B17170	Okno plast.1-krídlové OS -výš.90, šír.90 cm "ozn.11"	kus	1,000	319,09	319
274	M	6114B17500	Okno plast.1-krídlové OS -výš.140, šír.100 cm "ozn.12"	kus	2,000	254,78	509
275	M	6114B17920	Okno plast.1-krídlové OS -výš.140, šír.112,5 cm "ozn.13"	kus	1,000	250,84	250
276	M	6114B18060	Okno plast.1-krídlové OS -výš.140, šír.120 cm "ozn.14"	kus	2,000	263,70	527
277	M	6114B18100	Okno plast.1-krídlové OS -výš.180, šír.120 cm "ozn.15"	kus	1,000	325,40	325
278	M	6114B18350	Okno plast.1-krídlové OS -výš.150, šír.130 cm "ozn.16"	kus	1,000	303,26	303
279	M	6114B23360	Okno plast.2-krídlové P+OS -výš.140, šír.185 cm "ozn.18"	kus	8,000	444,14	3 553
280	M	6114B23361	Okno plast.2-krídlové P+OS -výš.140, šír.190 cm "ozn.19"	kus	2,000	441,57	883
281	M	6114B23400	Okno plast.2-krídlové O+OS -výš.180, šír.185 cm "ozn.29"	kus	7,000	845,27	5 916
282	M	6114B23640	Okno plast.2-krídlové S+OS -výš.140, šír.210 cm "ozn.20"	kus	1,000	480,02	480
283	M	6114B23920	Okno plast.2-krídlové S+OS -výš.140, šír.225 cm "ozn.21"	kus	3,000	525,48	1 576
284	M	6114B23960	Okno plast.2-krídlové S+OS -výš.180, šír.230 cm "ozn.22"	kus	1,000	614,94	614
285	M	6114B24060	Okno plast.2-krídlové S+OS -výš.140, šír.240 cm "ozn.23"	kus	5,000	523,88	2 619
286	M	6114B24100	Okno plast.2-krídlové O+OS -výš.180, šír.240 cm "ozn.24"	kus	13,000	633,65	8 237
287	M	6114B24290	Okno plast.2-krídlové O+OS -výš.90, šír.260 cm "ozn.25"	kus	1,000	541,78	541
288	M	6114B47060	Okno plast.4-krídlové P+P+P+S -výš.185, šír.260 cm,pákový ovládač "ozn.26"	kus	4,000	902,66	3 610
289	M	6114B47080	Okno plast.4-krídlové S+OS+P+P -výš.220, šír.260 cm "ozn.27"	kus	7,000	1 504,52	10 531
290	M	6117A01520	Dvere hliníkové 1-krídlové, -výš.205, šír.90 cm "ozn.5"	kus	1,000	1 001,12	1 001
292	M	6117A01770	Dvere hliníkové 2-krídlové, -výš.205, šír.130 cm, bočný svetlík "ozn.6"	kus	1,000	1 310,64	1 310

EUR	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	M	6117A01803	Dvere hliníkové 2-krídlové, -výš.285, šír.190 cm, horný svetlík "ozn.7"	kus	1,000	2 336,51	2 336,51
	M	6117A01804	Dvere hliníkové 2-krídlové, -výš.225, šír.210 cm "ozn.1"	kus	1,000	3 364,47	3 364,47
	M	6117A01805	Dvere plast. 2-krídlové, -výš.295, šír.250 cm, bočný a horný svetlík "ozn.28"	kus	1,000	2 222,14	2 222,14
	M	6117A01807	Dvere hliníkové 2-krídlové, -výš.290, šír.260 cm, bočný a horný svetlík "ozn.3"	kus	1,000	3 061,85	3 061,85
	M	6117A01808	Dvere hliníkové 2-krídlové, -výš.290, šír.260 cm, bočný a horný svetlík "ozn.2"	kus	1,000	3 176,43	3 176,43
	K	767651210	Montáž vrát otočných do ocelevej zárubne, do 6 m2	kus	7,213	94,99	685,16
			montáž jestv. vrát SSE, západný pohľad úprava pre kotvenie do MW hr.200mm obrubenie a náter jestv.vrát 2,45*2,20 0,90*2,025 Súčet		5,390 1,823 7,213		
	K	767823250	Montáž súboru poštových schránok zabudovaných do vchodových dverí do 50 ks	kus	1,000	14,10	14,10
	M	553482470	Schránka poštová	kus	1,000	45,00	45,00
	K	767831121	Montáž a dodávka požiarny rebrík "ozn. R2"	kus	1,000	2 654,62	2 654,62
	K	767891900.S	Opravy ostatných doplnkov stavieb, presun oceleového schodiska s prekotvením	kus	0,000		0,00
	K	767995105	Montáž atypických stavebných doplnk. konštrukcií do 100 kg	kg	451,000	1,16	523,16
1 192			vrátane montáže kotvenia pridružených konštrukcií a prác prievlak P1 - statika výkres č.6 153,00		153,000		
			stolica pre VZT - statika výkres č.8 298		298,000		
1 192			Súčet		451,000		
	M	5530000100	Oceľové konštrukcie, pozink úprava	kg	473,550	3,22	1 524,83
3 256			vrátane dodávky kotvenia, pridružených konštrukcií 451*1,05		473,550		
230			Súčet		473,550		
275	K	998767202.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	868,302	1,10	955,13
1 199	D3		PRÁCE A DODÁVKY M				0,00
447	M24		158 Montáž VZT zariadení a sušiarňí				0,00
319	K	240100200	Vzduchotechnika, demontáže jestvujúceho zariadenia	EUR	0,000		0,00
509	K	240100300	Vzduchotechnika, búracie práce a vysprávk	EUR	0,000		0,00
250	D4		OSTATNÉ				7 850,00
527	OSTATNÉ		OSTATNÉ				7 850,00
325	K	0033	Zariadenie staveniska	euro	1,000	7 350,00	7 350,00
303	K	999999906	Vytýčenie podzemných sietí (pri zemných prácach)	súbor	1,000	500,00	500,00
3 553	HZS		Hodinové zúčtovacie sadzby				9 268,00
883	K	HZS000112.S	Stavebno montážne práce náročnejšie, ucelené, obtiažne, rutinné (Tr. 2) v rozsahu viac ako 8 hodín náročnejšie	hod	540,000	16,55	8 937,00
5 916			"nešpecifikované práce neuvedené v rozpočte" 540		540,000		
480			Súčet		540,000		
1 576	K	HZS000112.S1	Stavebno montážne práce náročnejšie, ucelené, obtiažne, rutinné (Tr. 2) v rozsahu viac ako 8 hodín náročnejšie	hod	20,000	16,55	331,00
614			"spätná oprava drážok potrubia ÚK" 20		20,000		
2 619							
8 237							
541							
3 610							
10 531							
1 001							
1 310							

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia športovej haly na ulici Športovcov

Objekt:

1 - Oprávnené náklady

Časť:

01 - SO 01 Rekonštrukcia športovej haly na ulici Športovcov, časť A zázemie

Úroveň 3:

1B - Stavebná časť - iné aktivity B

JKSO:

Miesto:

C-KN 1197, 1200/50 Čadca

Objednávateľ:

Mesto Čadca

Zhotoviteľ:

3 Energy SK, s.r.o., K cintorínu 36, 010 04 Žilina

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

IČO:

313971

IČ DPH:

2020552974

IČO:

51039508

IČ DPH:

SK2120572872

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

218 447,5

DPH základná
znižená

Základ dane

0,00

218 447,96

Sadzba dane

23,00%

23,00%

Výška da

0

50 243

Cena s DPH

v EUR

268 690

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Peč

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Peč

EKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Rekonštrukcia športovej haly na ulici Športovcov

1 - Oprávnené náklady

01 - SO 01 Rekonštrukcia športovej haly na ulici Športovcov, časť A zázemie

ovestí 3:

1B - Stavebná časť - iné aktivity B

C-KN 1197, 1200/50 Čadca

Dátum:

Mesto Čadca

Projektant: 0

3 Energy SK, s.r.o., K cintorínu 36, 010 04 Žilina

Spracovateľ: 0

Cena celkom [EUR]

218 447,96

Náklady z rozpočtu

80 949,74

D1 - PRÁCE A DODÁVKY HSV

5 722,82

3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE

45 514,42

6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE

29 712,50

9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE

129 280,48

D2 - PRÁCE A DODÁVKY PSV

2 542,88

711 - Izolácie proti vode a vlhkosti

0,00

72 - ZDRAVOTNO - TECHNICKÉ INŠTALÁCIE

213,33

721 - Vnútorná kanalizácia

1 433,96

722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod

3 330,63

725 - Zdravotechnika - zariadenie predmety

15 258,92

763 - Konštrukcie - drevostavby

21 962,81

766 - Konštrukcie stolárske

3 542,75

767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné

19 694,42

771 - Podlahy z dlaždíc keramických

14 135,26

776 - Podlahy povlakové

15 296,83

781 - Obklady z obkladačiek a dosiek

9 974,03

783 - Nátery

21 894,66

784 - Maľby

0,00

D3 - PRÁCE A DODÁVKY M

0,00

M21 - 155 Elektromontáže

809,34

OST - Ostatné

809,34

OSTATNÉ - OSTATNÉ

7 408,40

HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia športovej haly na ulici Športovcov

Objekt:

1 - Oprávnené náklady

Časť:

01 - SO 01 Rekonštrukcia športovej haly na ulici Športovcov, časť A zázemie

Úroveň 3:

1B - Stavebná časť - iné aktivity B

Miesto:

C-KN 1197, 1200/50 Čadca

Dátum:

Objednávateľ:

Mesto Čadca

Projektant: 0

Zhotoviteľ:

3 Energy SK, s.r.o., K cintorínu 36, 010 04 Žilina

Spracovateľ: 0

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

218 447

D	D1	PRÁCE A DODÁVKY HSV	80 949
---	----	---------------------	--------

D	3	ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE	5 721
---	---	--------------------------------	-------

32	K	317121101	Montáž prefabrik. prekladov pre svetlosť otvoru do 105 cm	kus	15,000	3,49	52
34	M	5953B0251	Preklad nenosný pórobetónový 150x249x1250mm	kus	12,000	22,65	271
	W		"2.11" 3		3,000		
	W		"2.15" 3		3,000		
	W		"2.19" 3		3,000		
	W		"2.13" 3		3,000		
	W		Súčet		12,000		
35	M	5953B0253	Preklad nenosný pórobetónový 100x249x1250mm	kus	3,000	16,39	49
	W		"2.05" 3		3,000		
	W		Súčet		3,000		
36	K	317121151	Montáž prefa prekladu dodatočne do pripravených rýh sv. otvoru do 1050 mm	kus	12,000	7,61	91
	W		preklad 1250mm				
	W		"presun otvoru m.č.1.02" 1		1,000		
	W		"nový otvor m.č.1.03" 1		1,000		
	W		"nový otvor m.č.1.04" 1		1,000		
	W		"nový otvor m.č.1.06" 1		1,000		
	W		"posun dverí m.č.1.10" 1		1,000		
	W		"rozšírenie otvoru m.č.1.12" 1		1,000		
	W		"rozšírenie otvoru m.č.1.14" 2		2,000		
	W		"nový otvor m.č.2.09" 1		1,000		
	W		"nový otvor m.č.2.10" 1		1,000		
	W		"nový otvor m.č.2.11" 1		1,000		
	W		"nový otvor m.č.2.23" 1		1,000		
	W		Súčet		12,000		
37	M	5934A1211	Preklad keramický š. 14,5 - 125 /36/	kus	12,000	5,33	64
38	K	317121251	Montáž prefa prekladu dodatočne do pripravených rýh sv. otvoru 1050-1800 mm	kus	7,000	8,31	58
	W		preklad 1750mm				
	W		"nový otvor m.č.1.37" 5		5,000		
	W		preklad 2250mm				
	W		"rozšírenie otvoru m.č.1.08" 2		2,000		
	W		Súčet		7,000		
39	M	5934A1004	Preklad keramický v.23,8 š.70mm dl.1750mm	kus	5,000	10,50	53
40	M	5934A1215	Preklad keramický š. 14,5 - 225 /24/	kus	2,000	9,58	19
41	K	317121351	Montáž prefa prekladu dodatočne do pripravených rýh sv. otvoru 1800-2400 mm	kus	18,000	8,92	161
	W		"preklad nad jestv.sklobetón m.č.1.14 - 1.24" 18		18,000		
	W		Súčet		18,000		
42	M	5934A1218	Preklad keramický š. 14,5 - 300 /18/	kus	18,000	11,71	211
43	K	340239233	Zamurovanie otvoru 1-4 m2 v priečkach alebo stenách YTONG hr. 100 mm	m2	2,226	22,57	50
	W		"1.02" 1,05*(2,02+0,10)		2,226		
	W		Súčet		2,226		
44	K	340239235	Zamurovanie otvoru 1-4 m2 v priečkach alebo stenách YTONG hr. 150 mm	m2	31,644	29,59	936
	W		"1.02" 0,60*(2,02+0,10)		1,272		
	W		"1.06" 0,70*(2,02+0,10)		1,484		
	W		"1.10" 0,35*(2,02+0,10)		0,742		
	W		"2.12" (0,70+0,90*2)*(2,02+0,15)		5,425		
	W		"2.16" 0,90*(2,02+0,15)		1,953		
	W		"2.20" 0,90*(2,02+0,15)		1,953		
	W		"2.23" 0,70*(2,02+0,15)*2		3,038		

	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
		"2.24" 0,90*(2,02+0,15)		1,953		
		"domurovanie sklobetónu m.č.1.14-1.24" 2,40*0,32*18		13,824		
		Súčet		31,644		
	340291121	Dodat. ukotvenie priečok k tehel. konštr. plochými nerez. kotvami hr. do 100 mm	m	19,800	4,40	87,12
		1.NP		7,200		
		3,60*2				
		2.NP		12,600		
		3,15*4		19,800		
		Súčet				
	340291122	Dodat. ukotvenie priečok k tehel. konštr. plochými nerez. kotvami hr. nad 100 mm	m	57,500	8,80	506,00
		1.NP		6,200		
		3,10*2		7,200		
		3,60*2				
		2.NP		44,100		
		3,15*(4*3+2)		57,500		
		Súčet				
	342272336	Priečky PPP Ytong hr.100mm 550kg/m3	m2	40,467	19,88	804,48
		m.č.1.03		10,260		
		2,85*3,60				
		m.č. 2.05		21,812		
		(1,778+1,091+1,079+2,028)*3,65		8,395		
		(1,80+0,50)*3,65		40,467		
		Súčet				
	342272436	Priečky PPP Ytong hr.125mm 550kg/m3	m2	19,729	22,49	443,71
		m.č.1.53		8,525		
		2,75*3,10		12,780		
		(3,05+0,50)*3,60		-1,576		
		-0,80*1,97		19,729		
		Súčet				
	342272536	Priečky PPP Ytong hr.150mm 550kg/m3	m2	72,125	25,86	1 865,15
		"2.09" 1,10*3,15		3,465		
		"2.11" (2,75+2,10)*3,15-(0,70+0,80)*1,97		12,323		
		"2.15" (2,10+2,65*2)*3,15-(0,70+0,80*2)*1,97		18,779		
		"2.19" (2,10+2,65*2)*3,15-(0,70+0,80*2)*1,97		18,779		
		"2.23" (2,10+2,65*2)*3,15-(0,70+0,80*2)*1,97		18,779		
		Súčet		72,125		
ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE						45 514,42
	611404112	Príprava podkladu, prednástreky pod omietky stropov miešanie strojne nanášanie ručne hr. 2 mm	m2	27,974	1,88	52,59
	611473112	Omietka vnút. stropov zo suchých zmesí štuková hr.15mm	m2	27,974	9,50	265,75
		"1.34" 12,57*1,34		16,844		
		"2.03" 11,13		11,130		
		Súčet		27,974		
	612421431	Oprava vnútorných vápenných omietok stien štukových 30-50%	m2	3 138,176	5,31	16 663,71
		3148,925-10,749		3 138,176		
	612465114	Príprava podkl.BAUMIT,pod omietky vnút.stien,regulácia nasiakavosti náterom	m2	3 627,383	0,82	2 974,45
		3148,925+380,369+139,214		3 668,508		
		"neoprávnené náklady" -41,125		-41,125		
		Súčet		3 627,383		
	612473185	Prípl. za zabudované omietniky, rohovníky k vnút. omietke zo suchých zmesí	m2	1,000	1,67	1,67
		dilatačné lišty, APU lišty, rohové Pz/Al lišty a pod.		1,000		
		1		1,000		
		Súčet				
	612474102	Omietka vnút. stien zo suchých zmesí štuková hr.15mm	m2	366,006	9,50	3 477,06
		"priečka hr.100mm" 40,467*2		80,934		
		"priečka hr.125mm" 19,729*2		39,458		
		"priečka hr.150mm" 72,125*2		144,250		
		"zamurovanie otvoru hr.100mm" 2,226*2		4,452		
		"zamurovanie otvoru hr.150mm" 31,644*2		63,288		
		"stena hr.250mm" (1,75+3,00)*3,55-1,00*2,50		14,363		
		zamurované stenové otvory				
		"1.02" (1,80-1,30)*1,50		0,750		
		"1.05" (2,40-1,85)*1,80*6		5,940		
		(2,40-0,90)*1,80		2,700		
		"1.09a nadmurovanie steny pod VZT" 4,00*1,25		5,000		
		"rezerva pre zamurovanie po demontáži VZT potrubí"		6,667		
		2,00/0,30				
		"1.09b" 0,60*(2,02+0,10)		1,272		
		"1.28" (2,40-1,85)*1,80		0,990		
		"1.39" 0,60*0,90		0,540		
		"2.03" 1,125*1,40		1,575		
		"2.13" 0,40*1,40		0,560		
		"2.14" 0,40*1,40		0,560		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	W		"2.17" 0,40*1,40		0,560		
	W		"2.18" 0,40*1,40		0,560		
	W		"2.21" 0,40*1,40		0,560		
	W		"2.22" 0,40*1,40		0,560		
	W		"2.25" 0,40*1,40		0,560		
	W		"2.26" 0,40*1,40		0,560		
	W		"2.28" 1,40*1,40		1,960		
	W		"2.33" 1,25*1,40		1,750		
	W		"neoprávnené náklady" -14,363		-14,363		
	W		Súčet		366,006		
64	K	612481118	Potiahnutie vnút. stien sklovláknitým pletivom vtláčeným do tmelu	m2	503,570	3,34	1 681
	W		"omietka stien" 380,369		380,369		
	W		"ostenia" 139,214		139,214		
	W		"neoprávnené náklady" -16,013		-16,013		
	W		Súčet		503,570		
77	K	629451112	Vyrovňavacia vrstva MC šírky 150-300 mm	m	135,625	5,28	716
	W		pod vnútorný parapet				
	W		135,625		135,625		
	W		Súčet		135,625		
78	K	631313611	Mazanina z betónu prostého tr. C16/20 hr. 8-12 cm	m3	1,752	76,51	134
	W		vrátane dverí a zárubní				
	W		"1.02" (2,85+0,80)*0,15*0,10		0,055		
	W		"1.03,1.04" (3,40+1,70*2+1,05)*0,15*0,10		0,118		
	W		"1.09b" (1,45+2,60*2)*0,15*0,10		0,100		
	W		"1.10" (2,60+0,10+1,60+1,50*2)*0,15*0,10		0,110		
	W		"1.13" (3,45+1,50*3)*0,15*0,10		0,119		
	W		"1.37" 1,30*0,15*0,10		0,020		
	W		"1.39" (2,75+1,10+1,35*2)*0,15*0,10		0,098		
	W		"1.40" (2,95+1,45*2+1,40)*0,15*0,10		0,109		
	W		"1.53" 2,65*0,15*0,10		0,040		
	W		"2.05" 3,10*0,15*0,15		0,070		
	W		"2.10" 1,00*0,15*0,15		0,023		
	W		"2.11" (2,75*2+2,10+0,80*2+2,70)*0,15*0,15		0,268		
	W		"2.14" 0,90*4*0,15*0,15		0,081		
	W		"2.23" (2,80+1,35+2,00+1,30)*0,15*0,15		0,168		
	W		"2.26" (0,90*5+1,80+1,35)*0,15*0,15		0,172		
	W		po vybúraní nových otvorov				
	W		"1.02" 0,90*0,15*0,10		0,014		
	W		"1.03" 0,70*0,15*0,10		0,011		
	W		"1.04" 0,70*0,15*0,10		0,011		
	W		"1.06" 0,70*0,15*0,10		0,011		
	W		"1.08 rozšírenie dverí" 0,85*0,15*0,10*2		0,026		
	W		"1.10 posun dverí" 0,45*0,15*0,10		0,007		
	W		"2.09" 0,90*0,15*0,15*2		0,041		
	W		"2.11" 0,90*0,15*0,15		0,020		
	W		"2.15" 0,90*0,15*0,15		0,020		
	W		"2.19" 0,90*0,15*0,15		0,020		
	W		"2.23" 0,90*0,15*0,15		0,020		
	W		Súčet		1,752		
80	K	632421100	Náter penetračný (1x) pred samonivelizačným poterom	m2	789,400	0,65	513
81	K	632422215	Poter cement. samonivelizačný Baumit Nivello 30, hr. 15 mm	m2	789,400	16,54	13 056
	W		"1.01" 21,05		21,050		
	W		"1.02" 6,56		6,560		
	W		"1.03" 4,42		4,420		
	W		"1.04" 4,99		4,990		
	W		"1.05" 36,85		36,850		
	W		"1.06" 1,58		1,580		
	W		"1.07" 1,58		1,580		
	W		"1.08" 14,54		14,540		
	W		"1.09a" 41,62		41,620		
	W		"1.09b" 53,06		53,060		
	W		"1.10" 12,57		12,570		
	W		"1.11" 1,80		1,800		
	W		"1.12" 2,77		2,770		
	W		"1.13" 9,63		9,630		
	W		"1.14" 15,36		15,360		
	W		"1.15" 7,10		7,100		
	W		"1.16" 16,43		16,430		
	W		"1.17" 7,23		7,230		
	W		"1.18" 16,44		16,440		
	W		"1.19" 7,23		7,230		
	W		"1.20" 7,89		7,890		
	W		"1.21" 14,84		14,840		
	W		"1.22" 7,10		7,100		
	W		"1.23" 18,66		18,660		
	W		"1.24" 15,36		15,360		
	W		"1.25" 5,89		5,890		
	W		"1.26" 0,94		0,940		
	W		"1.27" 4,33		4,330		
	W		"1.28" 16,78		16,780		

kom [EUR]	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
		"1.29" 6,14		6,140		
		"1.30" 1,05		1,050		
		"1.31" 7,41		7,410		
		"1.32" 3,71		3,710		
		"1.33" 9,50		9,500		
		"1.34" 12,57		12,570		
		"1.35" 11,00		11,000		
		"1.36" 4,70		4,700		
		"1.37" 29,59		29,590		
		"1.38" 9,83		9,830		
		"1.39" 14,75		14,750		
1 681		"1.40" 10,25		10,250		
		"1.41" 2,66		2,660		
		"1.53" 3,60		3,600		
		"2.01" 19,61		19,610		
		"2.02" 53,83		53,830		
715		"2.03" 11,13		11,130		
		"2.04" 7,95		7,950		
		"2.05" 6,39		6,390		
		"2.06" 9,46		9,460		
		"2.07" 9,62		9,620		
134		"2.08" 3,26		3,260		
		"2.09" 1,71		1,710		
		"2.10" 15,83		15,830		
		"2.11" 8,51		8,510		
		"2.12" 3,57		3,570		
		"2.13" 12,10		12,100		
		"2.14" 13,15		13,150		
		"2.15" 8,35		8,350		
		"2.16" 3,36		3,360		
		"2.17" 12,29		12,290		
		"2.18" 12,25		12,250		
		"2.19" 8,35		8,350		
		"2.20" 3,36		3,360		
		"2.21" 12,29		12,290		
		"2.22" 12,31		12,310		
		"2.23" 8,75		8,750		
		"2.24" 3,36		3,360		
		"2.25" 12,25		12,250		
		"2.26" 15,00		15,000		
		Súčet		789,400		
K	632458820	Vysprávka betónových plôch cem. opravnou maltou BASF PCI K40 hr. 20 mm	m2	1,440	20,83	30,00
		zatretie UPE prekladu P1		1,440		
		4,50*0,16*2		1,440		
		Súčet				
K	632458840	Vysprávka betónových plôch cem. opravnou maltou BASF PCI K40 hr. 40 mm	m2	0,450	38,99	17,55
		lôžko pod UPE preklad P1		0,450		
		4,50*0,05*2		0,450		
		Súčet				
513	K	Poter z rýchlotuhnej opravnej malty PCI Polycrret K 30 Rapid pre sanáciu bet. konštrukcii hr. 10 mm	m2	76,411	12,10	924,57
13 055		vyrovnanie pod soklíky		21,010		
		"keramické, gress" 210,10*0,10		55,401		
		"PVC, vynil sokel" 554,007*0,10		76,411		
		Súčet				
K	642942611	Osadenie dverných zárubní kovových do 2,5 m2 s mont. penou	kus	47,000	24,91	1 170,77
M	5533003600	Zárubňa oceľová 60x197 cm "D1"	kus	11,000	24,77	272,47
M	5533003601	Zárubňa oceľová 60x120 cm "D7"	kus	1,000	24,77	24,77
M	5533003800	Zárubňa oceľová 70x197 cm "D2"	kus	12,000	24,77	297,24
M	5533004100	Zárubňa oceľová 80x197 cm "D3"	kus	20,000	24,77	495,40
M	5533004300	Zárubňa oceľová 90x197 cm "D4"	kus	2,000	24,77	49,54
M	5533004650	Zárubňa oceľová 120x197 cm "D6"	kus	1,000	29,77	29,77
K	642942721	Osadenie dverných zárubní kovových do 4 m2 s mont. penou	kus	2,000	39,20	78,40
M	5533004600	Zárubňa oceľová 120x197 cm	kus	0,000		0,00
M	5533004705	Zárubňa oceľová 155x197 cm	kus	0,000		0,00
M	5533004720	Zárubňa oceľová 160x197 cm "D5"	kus	2,000	53,84	107,68
K	642945111	Osadenie ocel. zárubní protipož. a protiplyn. dvier 1- krídl. do 2,5 m2	kus	12,000	126,26	1 515,12
M	5533006110	Zárubňa oceľová 60x197 cm protipožiarna "D11"	kus	1,000	36,95	36,95
M	5533006520	Zárubňa oceľová 80x197 cm protipožiarna "D8"	kus	11,000	36,95	406,45
K	642945112	Osadenie ocel. zárubní protipož. a protiplyn. dvier 2- krídl. do 6,5 m2	kus	2,000	158,42	316,84
M	5533007010	Zárubňa oceľová 150x197 cm protipožiarna "D9"	kus	1,000	87,20	87,20

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
104	M	5533007040	Zárubňa oceľová 210x197 cm protipožiarna "D10"	kus	1,000	116,61	116,61
D 9 OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE							29 712,35
107	K	938913223	Otryskávanie betónu VVL vysokotlakovým vodným lúčom do 5 mm - podláh	m2	52,475	6,72	352,35
	W		otryskanie schodiskových stupňov		52,475		
	W		104,95*(0,30+0,20)		52,475		
	W		Súčet		52,475		
111	K	941955001	Lešenie ľahké prac. pomocné výš. podlahy do 1,2 m	m2	268,430	1,72	461,69
	W		"2.02" 53,83		53,830		
	W		"2.03" 11,13		11,130		
	W		"2.04" 7,95		7,950		
	W		"2.05" 6,39		6,390		
	W		"2.06" 9,46		9,460		
	W		"2.07" 9,62		9,620		
	W		"2.08" 3,26		3,260		
	W		"2.09" 1,71		1,710		
	W		"2.10" 15,83		15,830		
	W		"2.11" 8,51		8,510		
	W		"2.12" 3,57		3,570		
	W		"2.13" 12,10		12,100		
	W		"2.14" 13,15		13,150		
	W		"2.15" 8,35		8,350		
	W		"2.16" 3,36		3,360		
	W		"2.17" 12,29		12,290		
	W		"2.18" 12,25		12,250		
	W		"2.19" 8,35		8,350		
	W		"2.20" 3,36		3,360		
	W		"2.21" 12,29		12,290		
	W		"2.22" 12,31		12,310		
	W		"2.23" 8,75		8,750		
	W		"2.24" 3,36		3,360		
	W		"2.25" 12,25		12,250		
	W		"2.26" 15,00		15,000		
	W		Súčet		268,430		
112	K	941955002	Lešenie ľahké prac. pomocné výš. podlahy do 1,9 m	m2	504,590	3,45	1 740,83
	W		"1.01" 21,05		21,050		
	W		"1.02" 6,56		6,560		
	W		"1.03" 4,42		4,420		
	W		"1.04" 4,99		4,990		
	W		"1.05" 36,85		36,850		
	W		"1.06" 1,58		1,580		
	W		"1.07" 1,58		1,580		
	W		"1.08" 14,54		14,540		
	W		"1.09a" 41,62		41,620		
	W		"1.09b" 53,06		53,060		
	W		"1.10" 12,57		12,570		
	W		"1.11" 1,80		1,800		
	W		"1.12" 2,77		2,770		
	W		"1.13" 9,63		9,630		
	W		"1.14" 15,36		15,360		
	W		"1.15" 7,10		7,100		
	W		"1.16" 16,43		16,430		
	W		"1.17" 7,23		7,230		
	W		"1.18" 16,44		16,440		
	W		"1.19" 7,23		7,230		
	W		"1.20" 7,89		7,890		
	W		"1.21" 14,84		14,840		
	W		"1.22" 7,10		7,100		
	W		"1.23" 18,66		18,660		
	W		"1.24" 15,36		15,360		
	W		"1.25" 5,89		5,890		
	W		"1.26" 0,94		0,940		
	W		"1.27" 4,33		4,330		
	W		"1.28" 16,78		16,780		
	W		"1.29" 6,14		6,140		
	W		"1.30" 1,05		1,050		
	W		"1.31" 7,41		7,410		
	W		"1.32" 3,71		3,710		
	W		"1.33" 9,50		9,500		
	W		"1.34" 12,57		12,570		
	W		"1.35" 11,00		11,000		
	W		"1.36" 4,70		4,700		
	W		"1.37" 29,59		29,590		
	W		"1.38" 9,83		9,830		
	W		"1.39" 14,75		14,750		
	W		"1.40" 10,25		10,250		
	W		"1.41" 2,66		2,660		
	W		"1.53" 3,60		3,600		
	W		"1.54" 8,48		8,480		
	W		"neoprávnené náklady" -5,25		-5,250		

EUR	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
		Súčet		504,590		
118	941955102	Lešenie ľahké prac. pomocné v schodisku výš. do 3,5 m	m2	19,610	4,26	83,54
713		"2.01" 19,61		19,610		
382		Súčet		19,610		
118	952901111	Vyčistenie budov byt. alebo občan. výstavby pri výške podlažia do 4 m	m2	818,160	1,02	834,52
		"1.01" 21,05		21,050		
		"1.02" 6,56		6,560		
461		"1.03" 4,42		4,420		
		"1.04" 4,99		4,990		
		"1.05" 36,85		36,850		
		"1.06" 1,58		1,580		
		"1.07" 1,58		1,580		
		"1.08" 14,54		14,540		
		"1.09a" 41,62		41,620		
		"1.09b" 53,06		53,060		
		"1.10" 12,57		12,570		
		"1.11" 1,80		1,800		
		"1.12" 2,77		2,770		
		"1.13" 9,63		9,630		
		"1.14" 15,36		15,360		
		"1.15" 7,10		7,100		
		"1.16" 16,43		16,430		
		"1.17" 7,23		7,230		
		"1.18" 16,44		16,440		
		"1.19" 7,23		7,230		
		"1.20" 7,89		7,890		
		"1.21" 14,84		14,840		
		"1.22" 7,10		7,100		
		"1.23" 18,66		18,660		
		"1.24" 15,36		15,360		
		"1.25" 5,89		5,890		
		"1.26" 0,94		0,940		
		"1.27" 4,33		4,330		
		"1.28" 16,78		16,780		
174		"1.29" 6,14		6,140		
		"1.30" 1,05		1,050		
		"1.31" 7,41		7,410		
		"1.32" 3,71		3,710		
		"1.33" 9,50		9,500		
		"1.34" 12,57		12,570		
		"1.35" 11,00		11,000		
		"1.36" 4,70		4,700		
		"1.37" 29,59		29,590		
		"1.38" 9,83		9,830		
		"1.39" 14,75		14,750		
		"1.40" 10,25		10,250		
		"1.41" 2,66		2,660		
		"1.53" 3,60		3,600		
		"1.54" 8,48		8,480		
		"1.58" 1,26		1,260		
		"1.59" 4,27		4,270		
		"1.60" 4,27		4,270		
		"1.61" 4,27		4,270		
		"1.62" 11,46		11,460		
		"2.01" 19,61		19,610		
		"2.02" 53,83		53,830		
		"2.03" 11,13		11,130		
		"2.04" 7,95		7,950		
		"2.05" 6,39		6,390		
		"2.06" 9,46		9,460		
		"2.07" 9,62		9,620		
		"2.08" 3,26		3,260		
		"2.09" 1,71		1,710		
		"2.10" 15,83		15,830		
		"2.11" 8,51		8,510		
		"2.12" 3,57		3,570		
		"2.13" 12,10		12,100		
		"2.14" 13,15		13,150		
		"2.15" 8,35		8,350		
		"2.16" 3,36		3,360		
		"2.17" 12,29		12,290		
		"2.18" 12,25		12,250		
		"2.19" 8,35		8,350		
		"2.20" 3,36		3,360		
		"2.21" 12,29		12,290		
		"2.22" 12,31		12,310		
		"2.23" 8,75		8,750		
		"2.24" 3,36		3,360		
		"2.25" 12,25		12,250		
		"2.26" 15,00		15,000		
		"neoprávnené náklady" -5,25		-5,250		
		Súčet		818,160		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
122	K	962031133	Búranie priečok z tehál MV, MVC hr. do 15 cm, plocha nad 4 m2	m2	293,446	3,48	1 021
	W		vrátane dverí a zárubní				
	W		"1.02" (2,85+0,80)*3,60		13,140		
	W		"1.03, 1.04" (3,40+1,70*2+1,05)*3,60		28,260		
	W		"1.09b" (1,45+2,60*2)*3,60		23,940		
	W		"1.10" (2,60+0,10+1,60+1,50*2)*3,60		26,280		
	W		"1.13" (3,45+1,50*3)*3,60		28,620		
	W		"1.37" 1,30*3,60		4,680		
	W		"1.39" (2,75+1,10+1,35*2)*3,60		23,580		
	W		"1.40" (2,95+1,45*2+1,40)*3,60		26,100		
	W		"1.53" 2,65*3,60		9,540		
	W		"2.05" 3,10*3,15		9,765		
	W		"2.10" 1,00*3,15		3,150		
	W		"2.11" (2,75*2+2,10+0,80*2+2,70)*3,15		37,485		
	W		"2.14" 0,90*3,15*4		11,340		
	W		"2.23" (2,80+1,35+2,00+1,30)*3,15		23,468		
	W		"2.26" (0,90*5+1,80+1,35)*3,15		24,098		
	W		Súčet		293,446		
123	K	962032241	Búranie muriva z tehál na MC alebo otvorov nad 4 m2	m3	33,744	23,48	792
	W		"2.11-2.12" 1,30*0,20*3,60		0,936		
	W		"2.15-2.16" 1,30*0,20*3,60		0,936		
	W		"2.19-2.20" 1,30*0,20*3,60		0,936		
	W		"2.23-2.24" 1,30*0,20*3,60		0,936		
	W		ost.				
	W		30,00		30,000		
	W		Súčet		33,744		
124	K	962081141	Búranie priečok zo sklenených tvárnic hr. do 15 cm	m2	34,560	7,99	276
	W		"1.13" 2,40*0,80		1,920		
	W		"1.14" 2,40*0,80*2		3,840		
	W		"1.15" 2,40*0,80		1,920		
	W		"1.16" 2,40*0,80*2		3,840		
	W		"1.17" 2,40*0,80		1,920		
	W		"1.18" 2,40*0,80*2		3,840		
	W		"1.19" 2,40*0,80*2		3,840		
	W		"1.21" 2,40*0,80*2		3,840		
	W		"1.22" 2,40*0,80*2		3,840		
	W		"1.24" 2,40*0,80		1,920		
	W		"1.25" 2,40*0,80		1,920		
	W		"1.29" 2,40*0,80		1,920		
	W		Súčet		34,560		
126	K	965081714	Búranie dlažieb keram., gress, podláh drev, laminát, PVC	m2	823,410	1,89	1 556
	W		"1.01" 21,05		21,050		
	W		"1.02" 6,56		6,560		
	W		"1.03" 4,42		4,420		
	W		"1.04" 4,99		4,990		
	W		"1.05" 36,85		36,850		
	W		"1.06" 1,58		1,580		
	W		"1.07" 1,58		1,580		
	W		"1.08" 14,54		14,540		
	W		"1.09a" 41,62		41,620		
	W		"1.09b" 53,06		53,060		
	W		"1.10" 12,57		12,570		
	W		"1.11" 1,80		1,800		
	W		"1.12" 2,77		2,770		
	W		"1.13" 9,63		9,630		
	W		"1.14" 15,36		15,360		
	W		"1.15" 7,10		7,100		
	W		"1.16" 16,43		16,430		
	W		"1.17" 7,23		7,230		
	W		"1.18" 16,44		16,440		
	W		"1.19" 7,23		7,230		
	W		"1.20" 7,89		7,890		
	W		"1.21" 14,84		14,840		
	W		"1.22" 7,10		7,100		
	W		"1.23" 18,66		18,660		
	W		"1.24" 15,36		15,360		
	W		"1.25" 5,89		5,890		
	W		"1.26" 0,94		0,940		
	W		"1.27" 4,33		4,330		
	W		"1.28" 16,78		16,780		
	W		"1.29" 6,14		6,140		
	W		"1.30" 1,05		1,050		
	W		"1.31" 7,41		7,410		
	W		"1.32" 3,71		3,710		
	W		"1.33" 9,50		9,500		
	W		"1.34" 12,57		12,570		
	W		"1.35" 11,00		11,000		
	W		"1.36" 4,70		4,700		
	W		"1.37" 29,59		29,590		
	W		"1.38" 9,83		9,830		

EUR	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
		"1.39" 14,75		14,750		
		"1.40" 10,25		10,250		
		"1.41" 2,66		2,660		
		"1.53" 3,60		3,600		
		"1.54" 8,48		8,480		
		"1.58" 1,26		1,260		
		"1.59" 4,27		4,270		
		"1.60" 4,27		4,270		
		"1.61" 4,27		4,270		
		"1.62" 11,46		11,460		
		"2.01" 19,61		19,610		
		"2.02" 53,83		53,830		
		"2.03" 11,13		11,130		
		"2.04" 7,95		7,950		
		"2.05" 6,39		6,390		
		"2.06" 9,46		9,460		
		"2.07" 9,62		9,620		
		"2.08" 3,26		3,260		
		"2.09" 1,71		1,710		
		"2.10" 15,83		15,830		
		"2.11" 8,51		8,510		
		"2.12" 3,57		3,570		
		"2.13" 12,10		12,100		
		"2.14" 13,15		13,150		
		"2.15" 8,35		8,350		
		"2.16" 3,36		3,360		
		"2.17" 12,29		12,290		
		"2.18" 12,25		12,250		
		"2.19" 8,35		8,350		
		"2.20" 3,36		3,360		
		"2.21" 12,29		12,290		
		"2.22" 12,31		12,310		
		"2.23" 8,75		8,750		
		"2.24" 3,36		3,360		
		"2.25" 12,25		12,250		
		"2.26" 15,00		15,000		
		Súčet		823,410		
	968072455	Vybúranie kov. dverných zárubní do 2 m2	m2	87,370	16,89	1 475,68
		mimo zárubní v asanovaných priečkach				
		"1.02" 0,60*1,97		1,182		
		"1.03+1.04" 0,60*1,97*3		3,546		
		"1.08" 0,80*1,97*2+0,60*1,97		4,334		
		"1.09a" 1,50*1,97+1,45*1,97		5,812		
		"1.09b" 2,70*1,97		5,319		
		"1.10" 0,70*1,97		1,379		
		"1.11" 0,60*1,97		1,182		
		"1.12" 0,70*1,97+0,60*1,97		2,561		
		"1.14" 0,80*1,97*2		3,152		
		"1.16" 0,80*1,97*2		3,152		
		"1.18" 0,80*1,97*2		3,152		
		"1.20" 0,70*1,97*2		2,758		
		"1.21" 0,80*1,97*2		3,152		
		"1.24" 0,80*1,97*2+0,60*1,97		4,334		
		"1.28" (0,60*2+0,70)*1,97		3,743		
		"1.34" (0,60+0,80)*1,97		2,758		
		"1.36" (0,70+0,80*2)*1,97		4,531		
		"1.38" 1,20*1,97		2,364		
		"1.39" 0,60*1,97		1,182		
		"1.40" 0,60*1,97*2		2,364		
		"2.09" 0,80*1,97		1,576		
		"2.01" 0,80*1,97		1,576		
		"2.03" 0,80*1,97		1,576		
		"2.04" 0,80*1,97		1,576		
		"2.05" 0,80*1,97*2		3,152		
		"2.11" 0,80*1,97		1,576		
		"2.12" (0,60+0,70+0,80)*1,97		4,137		
		"2.15" 0,80*1,97		1,576		
		"2.16" 0,80*1,97		1,576		
		"2.19" 0,80*1,97		1,576		
		"2.20" 0,80*1,97		1,576		
		"2.23" 0,60*1,97*2		2,364		
		"2.24" 0,80*1,97		1,576		
		Súčet		87,370		
	571035431	Vybúr. otvorov do 0,25 m2 v murive tehl. na MC hr. do 15 cm	kus	2,000	2,27	4,54
		"1.12 rozšírenie dveri" 1		1,000		
		"1.14 rozšírenie dveri" 1		1,000		
		Súčet		2,000		
	571035521	Vybúr. otvorov do 1 m2 v murive tehl. na MC hr. do 15 cm	m2	22,636	3,20	72,44
		"1.02" 0,90*(2,02+0,10)		1,908		
		"1.03" 0,70*(2,02+0,10)		1,484		
		"1.04" 0,70*(2,02+0,10)		1,484		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	W		"1.06" 0,70*(2,02+0,10)		1,484		
	W		"1.08 rozšírenie dverí" 0,85*(2,02+0,10)*2		3,604		
	W		"1.10 posun dverí" 0,45*(2,02+0,10)		0,954		
	W		"2.09" 0,90*(2,02+0,15)*2		3,906		
	W		"2.11" 0,90*(2,02+0,15)		1,953		
	W		"2.15" 0,90*(2,02+0,15)		1,953		
	W		"2.19" 0,90*(2,02+0,15)		1,953		
	W		"2.23" 0,90*(2,02+0,15)		1,953		
	W		Súčet		22,636		
134	K	971035641	Vybúr. otvorov do 4 m2 v murive tehl. na MC hr. do 30 cm	m3	1,284	38,29	49
	W		otvor medzi 1.09b a 1.37		0,909		
	W		1,50*0,30*2,02				
	W		zväčšenie otvoru dvere č.1		0,375		
	W		0,50*0,30*2,50		1,284		
	W		Súčet				
136	K	974031664	Vysekanie rýh v tehel. murive pre nosníky do 15 x 15 cm	m	30,300	7,14	216
	W		preklad 3000mm				
	W		osadenie prekladu v jestv.sklobetóne m.č.1.14-1.24		10,800		
	W		(3,00-2,40)*18				
	W		preklad 1250mm				
	W		"presun otvoru m.č.1.02" 1,25*1		1,250		
	W		"nový otvor m.č.1.03" 1,25*1		1,250		
	W		"nový otvor m.č.1.04" 1,25*1		1,250		
	W		"nový otvor m.č.1.06" 1,25*1		1,250		
	W		"posun dverí m.č.1.10" 1,25*1		1,250		
	W		"rozšírenie otvoru m.č.1.12" 1,25*1		1,250		
	W		"rozšírenie otvoru m.č.1.14" 1,25*2		2,500		
	W		"nový otvor m.č.2.09" 1,25*1		1,250		
	W		"nový otvor m.č.2.10" 1,25*1		1,250		
	W		"nový otvor m.č.2.11" 1,25*1		1,250		
	W		"nový otvor m.č.2.23" 1,25*1		1,250		
	W		preklad 2250mm		4,500		
	W		"rozšírenie otvoru m.č.1.08" 2,25*2		30,300		
	W		Súčet				
137	K	974031665	Vysekanie rýh v tehel. murive pre nosníky do 10 x 20 cm	m	9,000	6,95	62
	W		pre osadenie UPE160 - preklad P1		9,000		
	W		4,50*2		9,000		
	W		Súčet				
138	K	974031666	Vysekanie rýh v tehel. murive pre nosníky do 15 x 25 cm	m	1,750	9,28	16
	W		preklad 1750mm		1,750		
	W		"nový otvor m.č.1.37" 1,75*1		1,750		
	W		Súčet				
139	K	974042553	Vysekanie rýh v betón. dlažbe hl. do 10 cm š. do 10 cm	m	3,900	7,39	28
	W		pre zamurovanie otvorov				
	W		priečka hr.100mm		1,050		
	W		"1.02" 1,05				
	W		nové priečky				
	W		priečka hr.100mm		2,850		
	W		"1.03" 2,85*1		3,900		
	W		Súčet				
140	K	974042554	Vysekanie rýh v betón. dlažbe hl. do 10 cm š. do 15 cm	m	7,950	9,03	71
	W		zamurovanie otvorov				
	W		priečka hr.150mm		0,600		
	W		"1.02" 0,60		0,700		
	W		"1.06" 0,70		0,350		
	W		"1.10" 0,35				
	W		nové priečky				
	W		priečka hr.125mm				
	W		m.č.1.53		2,750		
	W		2,75		3,550		
	W		(3,05+0,50)		7,950		
	W		Súčet				
141	K	974042564	Vysekanie rýh v betón. dlažbe hl. do 15 cm š. do 15 cm	m	34,050	11,03	375
	W		zamurovanie otvorov				
	W		priečka hr.150mm		2,500		
	W		"2.12" 0,70+0,90*2		0,900		
	W		"2.16" 0,90		0,900		
	W		"2.20" 0,90		0,700		
	W		"2.23" 0,70		0,900		
	W		"2.24" 0,90				
	W		nové priečky				
	W		priečka hr.150mm		1,100		
	W		"2.09" 1,10		4,850		
	W		"2.11" 2,75+2,10		7,400		
	W		"2.15" 2,10+2,65*2		7,400		
	W		"2.19" 2,10+2,65*2		7,400		
	W		"2.23" 2,10+2,65*2		7,400		

Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	Súčet		34,050		
975053151	Viacrad. podchytenie stropov v. do 3,5 m zať. nad 1500 kg/m	m	4,500	16,44	73,98
	podchytenie stropu pre osadenie OK prekladu m.č. 1.09b + 1.53				
	4,50		4,500		
	Súčet		4,500		
975131102	Jadrové vrty diamantovými korunkami do D 20 mm do stien z tehál	cm	300,000	0,60	180,00
	prevrtanie prievlaku P1 30*10		300,000		
	Súčet		300,000		
976071111	Vybúranie kovových zábradlí a madiel	m	12,637	5,49	69,38
	zábradlie 2.01 (4,20+4,29)*1,3+0,20+1,40		12,637		
	Súčet		12,637		
978011161	Otlčenie vnút. omietok stropov váp. vápenocem. do 50 %	m2	27,974	1,75	48,95
	"1.34" 12,57*1,34		16,844		
	"2.03" 11,13		11,130		
	Súčet		27,974		
978013161	Otlčenie vnút. omietok stien váp. vápenocem. do 50 %	m2	3 138,176	1,34	4 205,16
	"1.02+1.03+1.04" (2,85+5,80+1,80)*2*3,50		73,150		
	"1.01+1.05" (27,00+7,40)*2*3,50		240,800		
	"1.06" (3,05+1,05)*2*3,50		28,700		
	"1.08" (2,70+5,40)*2*3,50		56,700		
	"1.09a" (32,70+1,85+0,20)*2*3,50		243,250		
	"1.09b" (14,55+8,10+0,40)*2*3,50		166,950		
	"1.10" (3,05+4,20+1,35+0,15)*2*3,50		61,250		
	"1.11" (1,00+1,80)*2*3,50		19,600		
	"1.12" (1,65+1,80)*2*3,50		24,150		
	"1.13" (2,80+3,45+0,10)*2*3,50		44,450		
	"1.14" (2,85+0,10+5,40)*2*3,50		58,450		
	"1.15" (2,70+2,60)*2*3,50		37,100		
	"1.16" (3,05+5,40+0,15)*2*3,50		60,200		
	"1.17" (2,70+2,65)*2*3,50		37,450		
	"1.18" (3,05+5,40+0,10)*2*3,50		59,850		
	"1.19" (2,70+2,65)*2*3,50		37,450		
	"1.20" (5,10+1,55+0,05)*2*3,50		46,900		
	"1.21" (2,75+5,40+0,05)*2*3,50		57,400		
	"1.22" (2,70+2,60)*2*3,50		37,100		
	"1.23" (6,20+4,45+0,40)*2*3,50		77,350		
	"1.24" (2,85+5,40+0,10)*2*3,50		58,450		
	"1.25" (2,75+2,60)*2*3,50		37,450		
	"1.26" (1,10+0,85)*2*3,50		13,650		
	"1.27" (2,80+1,55)*2*3,50		30,450		
	"1.28" (5,65+4,35+0,20+0,50)*2*3,50		74,900		
	"1.29" (2,75+2,65)*2*3,50		37,800		
	"1.30" (1,10+0,95)*2*3,50		14,350		
	"1.31" (2,85+2,60)*2*3,50		38,150		
	"1.32" (1,40+2,65)*2*3,50		28,350		
	"1.33" (5,85+2,65)*2*3,50		59,500		
	"1.34" 4,60*3,50*2		32,200		
	"1.35" (4,15+2,65)*2*3,50		47,600		
	"1.36" (2,85+1,65)*2*3,50		31,500		
	"1.37" (1,30+2,625)*2*3,50		27,475		
	"1.38" (5,85+5,80)*2*3,50		81,550		
	"1.39" (4,25+3,90+0,30+1,35)*2*3,50		68,600		
	"1.40" (2,95+4,55)*2*3,50		52,500		
	"1.41" (1,40+1,90)*2*3,50		23,100		
	"2.01" (7,40+2,65)*2*3,00		60,300		
	"2.02" (26,95+1,95)*2*3,00		173,400		
	"2.03" (4,20+2,65)*2*3,00		41,100		
	"2.04" (3,00+2,65)*2*3,00		33,900		
	"2.06" (5,80+2,50)*2*3,00		49,800		
	"2.07" (5,80+0,10+2,65)*2*3,00		51,300		
	"2.09" (2,70+1,10)*2*3,00		22,800		
	"2.10" (2,70+5,40)*2*3,00		48,600		
	"2.11 - 2.14"				
	(5,90+6,65+4,50)*2*3,00		102,300		
	"2.15 - 2.18"				
	(5,80+6,65+4,50+0,80)*2*3,00		106,500		
	"2.19-2.22"				
	(5,80+6,65+4,50+0,80)*2*3,00		106,500		
	"2.23+2.26" (4,30+6,65+0,05+0,20)*2*3,00-1,30*3,00		63,300		
	"2.24+2.25" (4,30+6,65+0,05+0,20)*2*3,00-1,30*3,00		63,300		
	"neoprávnené náklady" -10,749		-10,749		
	Súčet		3 138,176		
978059521	Vybúranie obkladov vnút. z obkladačiek plochy do 2 m2	m2	648,700	5,84	3 788,41
	"1.02" (2,85+1,40)*2*2,0-0,60*2,00*2		14,600		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
W			(1,40+0,80)*2*2,00-0,60*2,00		7,600		
W			(1,35+0,80)*2*2,00-0,60*2,00*2		6,200		
W			(1,35+0,80+0,95)*2*2,00-0,60*2,00*2		10,000		
W			"1.03"				
W			(0,80+1,30)*2*2,00*2-0,60*2,00*2		14,400		
W			"1.04"				
W			(1,70+1,15)*2*2,00-0,60*2,00*3		7,800		
W			(1,70+0,75)*2*2,00-0,60*2,00		8,600		
W			(1,05+2,45)*2*2,00-0,60*2,00		12,800		
W			"1.06" (3,05+1,05)*2*2,00-0,60*2,00		15,200		
W			"1.10"				
W			(1,50+0,80)*2*2,00*3-0,60*2,00*3		24,000		
W			(1,45+1,45)*2*2,00-0,60*2,00		10,400		
W			(1,45+4,20)*2*2,00-0,60*2,00*4		17,800		
W			"1.11" (1,00+1,80)*2*2,00-0,60*2,00		10,000		
W			"1.12" (1,65+1,80)*2*2,00-0,60*2,00*2		11,400		
W			"1.13"				
W			(1,50+0,80)*2*2,00*4-0,60*2,00*4		32,000		
W			(1,20+3,45)*2*2,00-0,60*2,00*5		12,600		
W			"1.15" (2,70+2,60)*2*2,00-0,60*2,00		20,000		
W			"1.17" (2,70+2,65)*2*2,00-0,60*2,00		20,200		
W			"1.19" (2,70+2,60)*2*2,00-0,60*2,00		20,000		
W			"1.22" (2,70+2,65)*2*2,00-0,60*2,00		20,200		
W			"1.25" (2,75+2,60)*2*2,00-0,60*2,00		20,200		
W			"1.26" (1,10+0,85)*2*2,00-0,60*2,00		6,600		
W			"1.29" (2,75+2,65)*2*2,00-0,60*2,00		20,400		
W			"1.30" (1,10+0,95)*2*2,00-0,60*2,00		7,000		
W			"1.39"				
W			(2,95+2,45)*2*2,00-0,60*2,00*4		16,800		
W			(0,80+1,35)*2*2,00*2-0,60*2,00*2		14,800		
W			(0,85+1,35)*2*2,00-0,60*2,00		7,600		
W			(1,50+2,625)*2*2,00-0,60*2,00*2		14,100		
W			"1.40"				
W			(0,90+1,45)*2*2,00*2-0,60*2,00*2		16,400		
W			(0,95+1,45)*2*2,00-0,60*2,00		8,400		
W			(2,95+0,95)*2*2,00-0,60*2,00*4		10,800		
W			(1,40+1,90)*2*2,00-0,60*2,00*3		9,600		
W			"1.41" (1,40+1,90)*2*2,00-0,60*2,00		12,000		
W			"2.10" (2,70+5,40)*2*2,00-0,80*2,00		30,800		
W			"2.11"				
W			(4,30+2,25)*2*2,00-(0,60*4+0,80*2)*2,00		18,200		
W			(1,00+0,80)*2*2,00-0,60*2,00		6,000		
W			(1,50+0,80)*2*2,00-0,60*2,00		8,000		
W			"2.14" (3,00+4,45)*2*2,00-0,60*2,00		28,600		
W			0,90*2,00*2*4		14,400		
W			"2.23"				
W			(1,50+2,10)*2*2,00-0,60*2,00*2		12,000		
W			(1,35+1,10)*2*2,00-0,60*2,00*2		7,400		
W			(1,35+0,80)*2*2,00-0,60*2,00		7,400		
W			"2.26"				
W			(2,80+4,55)*2*2,00-0,60*2,00*2,00*3		22,200		
W			0,90*2,00*2*5		18,000		
W			(1,35+0,80)*2*2,00-0,60*2,00		7,400		
W			(1,35+0,90)*2*2,00-0,60*2,00		7,800		
W			Súčet		648,700		
149	K	979011111	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za prvé podlažie	t	0,000		
150	K	979011121	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za každé ďalšie podlažie	t	0,000		
151	K	979081111	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	310,779	4,35	1 351
152	K	979081121	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	t	2 797,011	0,30	839
W			310,779*9		2 797,011		
W			Súčet		2 797,011		
153	K	979082111	Vnútroštavenisková doprava sute a vybúraných hmôt do 10 m	t	310,779	7,25	2 253
154	K	979082121	Vnútrošt. doprava sute a vybúraných hmôt každých ďalších 5 m	t	1 243,116	1,25	1 553
W			310,779*4		1 243,116		
W			Súčet		1 243,116		
155	K	979087112.S	Nakladanie na dopravný prostriedok pre vodorovnú dopravu sutiny	t	0,000		
156	K	979131409	Poplatok za ulož.a znešk.staveb.sute na vymedzených skládkach	t	310,779	12,00	3 729
157	K	998011002	Presun hmôt pre opravy v objektoch výšky do 25 m	t	141,800	15,00	2 127
W			161,906		161,906		
W			"neoprávnené náklady" -20,106		-20,106		
W			Súčet		141,800		